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Dokument zawierający kluczowe 
informacje
Cel
Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  Nie  jest  to  materiał  marketingowy.  Udzielenie  tych
informacji  jest  wymagane prawem,  aby pomóc w zrozumieniu charakteru tego produktu inwestycyjnego oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych
zysków i strat z nim związanych, a także pomóc w porównywaniu go z innymi produktami.
Produkt
iShares Healthcare Innovation UCITS ETF  („Fundusz”), USD Accu  („Klasa tytułów uczestnictwa”), ISIN: IE00BYZK4776  jest autoryzowany w
Irlandii oraz tworzony przez BlackRock Asset Management Ireland Limited („Manager”), należącą do grupy BlackRock, Inc.
Manager  jest  autoryzowany  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  („CBI”),  a  CBI  jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad
Managerem w odniesieniu do niniejszego dokumentu zawierającego kluczowe informacje.
Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  dokument  ma
datę 18 kwietnia 2024.
Co to za produkt?
Rodzaj: Fundusz jest subfunduszem iShares IV plc, spółki parasolowej zarejestrowanej w Irlandii, upoważnionej przez Bank Centralny Irlandii
jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  zbywalne  papiery  wartościowe  („UCITS”).  Fundusz  jest  funduszem  giełdowym  UCITS,
funduszem ETF UCITS.
Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jego
prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  zakończony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczy  jednostek  uczestnictwa,  pod
warunkiem zgodności z prospektem informacyjnym Funduszu oraz obowiązującymi przepisami.
Cele

Celem Funduszu jest  osiągnięcie  stopy zwrotu z  inwestycji  dzięki  połączeniu wzrostu wartości  kapitału z  bieżącym dochodem z  aktywów
Funduszu  na  poziomie  odpowiadającym  stopie  zwrotu  z  STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index,  indeksu  wzorcowego  Funduszu
(Indeks)
Fundusz jest zarządzany pasywnie, a jego celem jest inwestowanie w kapitałowe papiery wartościowe (np. akcje), które, w miarę możliwości i
dostępności, wchodzą w skład Indeksu.
Indeks jest odzwierciedleniem podzbioru globalnych kapitałowych papierów wartościowych z dozwolonych krajów, które wchodzą w skład
indeksu STOXX Global Total Market Index („Indeks nadrzędny”) i osiągają znaczące przychody z innowacji w dziedzinie opieki zdrowotnej.
Spółki  należące  do  Indeksu  muszą  uzyskiwać  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spółek  już  należących  do  Indeksu)  przychodów
rocznych  z  sektorów  związanych  z  innowacjami  w  dziedzinie  opieki  zdrowotnej,  takich  jak  leki  generyczne,  immunoterapia  (np.  leczenie
komórek macierzystych) oraz IT w służbie zdrowia. Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej dostawcy indeksu pod adresem
https://www.stoxx.com/indices.
Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre
rodzaje działalności/działania, jak określono w Prospekcie informacyjnym Funduszu.
Inwestycja Funduszu w papiery wartościowe wchodzące w skład Indeksu będzie spełniała wymagania dotyczące ratingu kredytowego lub
ESG Indeksu w momencie zakupu. Jeśli papiery wartościowe przestaną spełniać wymienione warunki, Fundusz może nadal je utrzymywać
w portfelu, dopóki nie przestaną wchodzić w skład Indeksu i praktycznie możliwa będzie ich sprzedaż.
Fundusz weźmie pod uwagę takie kryteria ESG jedynie przy wyborze papierów wartościowych utrzymywanych bezpośrednio przez Fundusz.
Fundusz może uzyskać pośrednią ekspozycję (np. poprzez finansowe instrumenty pochodne („FDI”) (tzn. inwestycje, których ceny opierają
się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  większej  ich  liczbie)  oraz  jednostki  w przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na
papiery wartościowe, które nie spełniają kryteriów ESG. Każdy składnik Indeksu jest równoważony.
Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować
strategiczny dobór niektórych papierów wartościowych wchodzących w skład Indeksu lub innych papierów wartościowych zapewniających
wyniki podobne do niektórych papierów wartościowych wchodzących w jego skład. Mogą one również obejmować stosowanie FDI, które z
kolei mogą być wykorzystywane do celów inwestycji bezpośrednich.
Cena  kapitałowych  papierów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  wyniki
poszczególnych  spółek  emitujących  akcje,  a  także  od  codziennych  zmian  na  rynku  akcji  oraz  szerszego  rozwoju  gospodarczego  i
politycznego, które z kolei mogą mieć wpływ na wartość inwestycji.
Zależność między stopą zwrotu z inwestycji, tym, co na nią wpływa, oraz okresem trwania inwestycji została określona poniżej (w sekcji „Ile
czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze?”).
Depozytariuszem Funduszu jest State Street Custodial Services (Ireland) Limited.
Więcej informacji na temat Funduszu można uzyskać z najnowszych raportów rocznych i półrocznych spółki iShares IV plc. Dokumenty te
są  dostępne  nieodpłatnie  w  języku  angielskim  oraz  niektórych  innych  językach.  Można  je  znaleźć,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)
informacjami,  w tym cenami jednostek,  na stronie internetowej iShares:  www.ishares.com lub dzwoniąc pod numer +44 (0)845 357 7000
bądź u swojego brokera.
Państwa tytuły uczestnictwa będą typu akumulacyjnego (tzn. przychód będzie zawarty w ich wartości).
Państwa tytuły uczestnictwa będą denominowane w dolarach amerykańskich, które są walutą bazową Funduszu.
Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W
zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogą  bezpośrednio  kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.
Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać
jednostki uczestnictwa na rynku wtórnym (np. za pośrednictwem brokera na giełdzie papierów wartościowych) po obowiązującej wówczas
cenie rynkowej.  Wartość jednostek uczestnictwa jest powiązana z wartością aktywów bazowych Funduszu pomniejszonych o koszty (zob.
poniżej „Jakie są koszty?”). Obowiązująca cena rynkowa, po której jednostki uczestnictwa są przedmiotem obrotu na rynku wtórnym, może
odbiegać  od  wartości  jednostek  uczestnictwa.  Orientacyjna  wartość  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach
internetowych giełd papierów wartościowych.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty
zainwestowanej w Fundusz (patrz „Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze?”).
Świadczenia ubezpieczeniowe: Fundusz nie oferuje żadnych świadczeń ubezpieczeniowych.
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Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?
Wskaźnik ryzyka

Niższe ryzyko Wyższe ryzyko

Wskaźnik ryzyka zakłada, że produkt jest utrzymywany przez 5 lat(a). Jeżeli spieniężysz inwestycję na wczesnym etapie,
faktyczne ryzyko może się znacznie różnić, a zwrot może być niższy.

Ogólny wskaźnik ryzyka stanowi wskazówkę co do poziomu ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje on, jakie jest
prawdopodobieństwo straty pieniędzy na produkcie z powodu zmian rynkowych lub wskutek tego,  że nie mamy możliwości wypłacenia ci
pieniędzy.
Sklasyfikowaliśmy ten produkt jako 5 na 7,  co stanowi średnio wysoką klasę ryzyka.  Oznacza to,  że potencjalne straty wskutek przyszłych
wyników oceniane są jako średnio duże, a złe warunki rynkowe mogą wpłynąć na wartość inwestycji. Klasyfikacja ta nie jest gwarantowana
oraz może z czasem ulec zmianie,  oraz może nie być wiarygodnym wskaźnikiem przyszłego profilu ryzyka Funduszu.  Najniższa kategoria
nie oznacza braku ryzyka.
Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od
kursu wymiany dwóch walut. Ryzyko to nie jest uwzględnione we wskaźniku przedstawionym powyżej.
Szczegółowe informacje na temat innych istotnych zagrożeń, które mogą mieć zastosowanie do tego produktu, znajdują się w prospekcie
informacyjnym produktu.
Ten produkt nie uwzględnia żadnej ochrony przed przyszłymi wynikami na rynku, więc możesz stracić część lub całość swojej inwestycji.
W przypadku niemożliwości wypłacenia ci należnej kwoty przez produkt możesz stracić całość swojej inwestycji.

Scenariusze dotyczące wyników
Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz
swojemu doradcy lub dystrybutorowi. W danych liczbowych nie uwzględniono twojej osobistej sytuacji podatkowej, która również może mieć
wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie
można go dokładnie przewidzieć. Przedstawione scenariusze niekorzystne, umiarkowane i korzystne to przykłady przedstawiające najgorsze,
średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.  Rynki  w
przyszłości mogą się bardzo różnić.

Zalecany okres utrzymywania : 5 lat(a) Przykładowa inwestycja : USD 10,000
Scenariusze Jeśli wyjdziesz po 1 rok Jeśli wyjdziesz po 5 

lat(a)
Minimalny Nie ma minimalnego gwarantowanego zwrotu. Możesz stracić część lub całość swojej inwestycji.
Warunki skrajne* Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 4,960 USD 3,610 USD

Średni zwrot w każdym roku -50.4% -18.4%
Niekorzystny** Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 6,690 USD 7,070 USD

Średni zwrot w każdym roku -33.1% -6.7%
Umiarkowany*** Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 10,690 USD 16,600 USD

Średni zwrot w każdym roku 6.9% 10.7%
Korzystny**** Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów 16,440 USD 23,740 USD

Średni zwrot w każdym roku 64.4% 18.9%
* Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, ile pieniędzy możesz odzyskać w ekstremalnych warunkach rynkowych.

** Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  czerwiec
2021 - grudzień 2023.

*** Ten rodzaj scenariusza wystąpił dla inwestycji w produkt i/lub wskaźnik(-i) referencyjny(-e) lub wskaźnik zastępczy w okresie luty 2017 -
luty 2022.

**** Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  styczeń
2016 - styczeń 2021.

Co się stanie, jeśli BlackRock Asset Management Ireland Limited nie ma możliwości wypłaty?
Aktywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  („Depozytariusz”).  W  przypadku
niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku
niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  to  jest  do
pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od
aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  będzie  również  odpowiadał  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikające  między  innymi  z
zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie
możesz zgłosić roszczenia do brytyjskiego programu odszkodowań za usługi finansowe lub jakiegokolwiek innego programu w odniesieniu do
Funduszu w przypadku, gdy Fundusz nie jest w stanie zapłacić.
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Jakie są koszty?
Osoba doradzająca Ci  w zakresie produktu lub sprzedająca Ci  ten produkt może nałożyć na Ciebie inne koszty.  W takim przypadku osoba ta
przekaże Ci informacje na temat tych kosztów i pokaże, jaki wpływ będą miały na Twoją inwestycję.
Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  tego,  ile
zainwestujesz, jak długo posiadasz produkt i jak produkt sobie radzi. Przedstawione tutaj kwoty są przykładowymi kwotami inwestycyjnymi dla
różnych możliwych okresów inwestycyjnych.
Założyliśmy, że:

W pierwszym roku otrzymasz zwrot zainwestowanej kwoty (zwrot w wysokości 0% rocznie).
W pozostałych okresach utrzymywania założyliśmy, że produkt osiąga takie wyniki, jakie wskazano w umiarkowanym scenariuszu.
W przypadku zainwestowania 10,000 USD.

Jeśli wyjdziesz po 1 rok Jeśli wyjdziesz po 5 
lat(a)

Łączne koszty 48 USD 401 USD
Wpływ kosztów rocznych (*) 0.5% 0.5%
(*) Pokazuje to, w jaki sposób koszty obniżają zwrot w ciągu roku w okresie utrzymywania. Na przykład pokazuje, że jeśli wyjdziesz w zalecanym
okresie utrzymywania, twój średni roczny zwrot z inwestycji będzie wynosił 11.2 % przed kosztami i 10.7 % po kosztach.
Możemy podzielić część kosztów z osobą sprzedającą ci ten produkt, w celu pokrycia kosztu usług, które ta osoba dla ciebie świadczy. Ta osoba
poinformuje Cię o kwocie.
Struktura kosztów

Koszty jednorazowe przy wejściu i wyjściu
Jeśli wyjdziesz po 1 
rok

Koszty wejścia Nie pobieramy opłaty wejściowej.1 -
Koszty wyjścia Nie pobieramy opłaty wyjściowej.1 -
Koszty bieżące pobierane każdego roku
Opłaty za zarządzanie i 
inne koszty 
administracyjne lub 
operacyjne

0.40%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  połączeniu  szacunkowych  i
rzeczywistych  kosztów  w  ciągu  ostatniego  roku.  Uwzględnia  się  tu  wszelkie  bazowe  koszty
produktów, z wyjątkiem kosztów transakcji,  które zostałyby uwzględnione poniżej w pozycji
„Koszty transakcji”.

40 USD

Koszty transakcji 0.08% wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  szacunkowa kwota kosztów poniesionych
przy  zakupie  i  sprzedaży  inwestycji  bazowych  dla  produktu.  Faktyczna  kwota  będzie  się
różnić w zależności od tego, ile kupujemy i sprzedajemy.

8 USD

Koszty dodatkowe pobierane w określonych warunkach
Opłaty za wyniki Za ten produkt nie pobiera się żadnych opłat za wyniki. -

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierów  wartościowych  płacą  opłaty
naliczane  przez  maklerów  giełdowych.  Opłaty  takie  można  uzyskać  na  giełdach,  na  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów
giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzący  transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  zarządzającą  pokryją  powiązane  koszty
transakcji.

Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze? Zalecany okres utrzymywania: 5 lat(a)
Zalecany okres utrzymywania (RHP) został  obliczony zgodnie ze strategią inwestycyjną Funduszu oraz terminami,  w których oczekuje się,  że
będzie  możliwe  osiągnięcie  celu  inwestycyjnego  Funduszu.  Każdą  inwestycję  należy  rozważyć  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb
inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  nie  rozważył  przydatności  ani  adekwatności  tej  inwestycji  dla  twojej  osobistej  sytuacji.  W
przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  należy  zasięgnąć  odpowiedniej  porady.  Szczegóły
dotyczące częstotliwości transakcji  można znaleźć w części „Co to za produkt?”.  Jeśli  spieniężysz inwestycję przed upłynięciem RHP, możesz
otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  to  ocena  szacunkowa,  której  nie  należy  traktować  jako  gwarancji  ani  wskazania  przyszłych  wyników,
zwrotów lub poziomów ryzyka. Szczegółowe informacje na temat opłat wyjściowych można znaleźć w części „Jakie są koszty?”.
Jak mogę złożyć skargę?
Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  i  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na
stronie  www.blackrock.com/uk/individual/about-blackrock/contact-us.  Dodatkowo  możesz  również  napisać  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów
na  adres  brytyjskiej  siedziby  BlackRock:  12  Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL  lub  wysłać  e-mail  na  adres:
enquiry@ukclientservices.blackrock.com.
Inne istotne informacje
Najnowszą wersję  tego dokumentu,  7  lat(a)  poprzednich wyników Funduszu,  poprzedni  scenariusz dotyczący wyników Funduszu,  najnowsze
sprawozdanie roczne i sprawozdanie półroczne oraz wszelkie dodatkowe informacje przekazywane akcjonariuszom można uzyskać bezpłatnie,
w  języku  angielskim,  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  pod  numer  +353  1  612  3394  bądź  od
swojego maklera, doradcy finansowego lub dystrybutora.
Indeks(-y) wspomniany(-e) w niniejszym dokumencie jest/są własnością intelektualną dostawcy(-ów) indeksu. Produkt nie jest sponsorowany
ani wspierany przez dostawcę(-ów) indeksu. Pełne wyłączenie odpowiedzialności można znaleźć w prospekcie informacyjnym produktu i/lub
na stronie www.blackrock.com.
Polityka wynagrodzeń spółki zarządzającej, w której opisano sposób określania i przyznawania wynagrodzenia i świadczeń, a także powiązane z
nimi  ustalenia  dotyczące  ładu  korporacyjnego,  są  dostępne  na  stronie  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  na  żądanie  w  siedzibie
Managera.



Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  określonego  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  określonym  terminie,  jak  jego  prospekcie  informacyjne,  może  zostać  zakończone  po  pisemnym  powiadomieniu  
o  jednostkach  wyjścia,  pod  warunkiem  zgodności  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  udostępnienia.

Produkt  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  („Fundusz”),  USD  Accu  („Klasa  tytułów  założycielskich”),  ISIN:  IE00BYZK4776  jest  autoryzowany  w  Irlandii  oraz  stworzony  przez  BlackRock  Asset  Management  
Ireland  Limited  („Manager”),  należący  do  grupy  BlackRock,  Inc.

Fundusz  wykorzystuje  techniki  optymalizacji  w  celu  uzyskania  efektów  zwrotnych  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogą  łączyć  strategiczne  dobór  niektórych  papierów  wartościowych  wchodzących  
w  skład  Indeksu  lub  innych  papierów  wartościowych  uzyskanych  z  niektórych  papierów  wartościowych  wchodzących  w  jego  skład.  Można  również  zastosować  zastosowanie  FDI,  które  z  kolei  
może  być  przeznaczone  do  zastosowania  bezpośrednioch.

Spółki  należące  do  Indeksu  podlegają  uzyskiwaniu  50%  (45%  w  przypadku  spółek  już  prawnych  do  Indeksu)  pochodzących  z  rocznych  z  sektorów  związanych  z  innowacjami  w  rządzie,  takich  jak  
leki  generyczne,  immunoterapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  internetowej  dostawcy  indeksu  pod  adresem  https://
www.stoxx.com/indices.

Depozytariuszem  Funduszu  jest  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Indeks  jest  elementem  podbioru  globalnych  kapitałowych  papierów  wartościowych  z  należących  do  siebie,  które  wchodzą  w  skład  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  („Indeks  nadrzędny”)  
i  osiągają  wyniki  z  innowacji  w  obszarze  nadzoru.

Fundusz  zarządzany  pasywnie,  którego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiery  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  zakresie  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indeksu.

Zależność  między  stopami  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji,  położonym  poniżej  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  
wypłacić  pieniądze?”.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  wydanie  dokumentu  ma  datę  18  kwietnia  2024  r.

Inwestycja  Funduszu  w  papierach  wartościowych  wchodzących  w  skład  Indeksu  będzie  spełniać  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momencie  zakupu.  Jeżeli  papiery  
wartościowe  przestaną  obowiązywać  w  przypadku  warunku,  Fundusz  może  nadal  być  dostępny  w  portfelu,  jeśli  nie  zostanie  wprowadzony  w  skład  Indeksu  i  praktycznego  zastosowania,  będzie  
ich  sprzedaż.

Więcej  informacji  na  temat  Funduszu,  który  można  uzyskać  z  późniejszego  wystąpienia  rocznych  i  półrocznych  spółki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nie  w  języku  angielskim  oraz  w  
innych  językach.  Można  je  znaleźć,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)  źródłami,  w  tym  cenami  jednostek,  na  stronie  internetowej  iShares:  www.ishares.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  +44  (0)845  357  
7000  być  u  twojego  brokera.

Państwa  członkowskie  będą  tytułami  denominowanymi  w  codziennych,  które  są  walutą  bazową  Funduszu.

Menedżer  jest  uprawniony  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  („CBI”),  a  CBI  jest  odpowiedzialny  za  dostęp  nad  Menedżerem  w  odniesieniu  do  treści  zawartych  w  kluczowych  
informacjach.

Indeks  został  wydany  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  który  został  zidentyfikowany  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  kilka  różnych  działań/działań,  jak  podmiot  w  Prospekcie  
informacyjnym  Funduszu.

Państwa  tytuł  będzie  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zastosowany  w  ich  wartościach).

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  wirtualnymi  powiązaniami  stratami  do  zasięgu  sieciowego  w  funduszu  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  
posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?”).  Świadczenia  medyczne:  Fundusz  nie  oferujący  żadnych  dodatkowych  ubezpieczeń  ubezpieczeniowych.

którzy  nie  są  uprawnieni  do  udziału  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zostać  objęte  lub  sprzedawane  przez  jednostkę  na  rynku  wtórnym  (np.  za  pośrednictwem  brokera  na  giełdzie  
papierów  wartościowych)  po  skorzystaniu  z  niej,  gdy  następnie  uzyskają.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  połączona  z  wartościami  bazowymi  Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  
poniżej  „Jakie  są  koszty?”).  Obowiązująca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  wypływają  z  obrotu  na  rynku  wtórnym,  mogą  odbiegać  od  wartości  jednostek  wyjściowych.  Orientacyjna  wartość  
netto  jest  publikowana  na  gniazdach  internetowych,  w  których  znajdują  się  papiery  wartościowe.

Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółka  parasolowej  organizacji  w  Irlandii,  utworzonej  przez  Bank  Centralny  organizacji  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  papiery  wartościowe  („UCITS”).  Fundusz  jest  funduszami  giełdowymi  UCITS,  funduszami  ETF  UCITS.

Fundusz  uwzględnia  takie  kryteria  ESG,  tylko  przy  wyborze  papierów  wartościowych,  które  pozostają  bezpośrednio  przez  Fundusz.
Fundusz  może  być  pośrednią  ekspozycją  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI”)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  są  oparte  na  jednym  rodzaju  bazowych  lub  większych  ich  
dodatkowych)  oraz  jednostkach  w  przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na  papiery  wartościowe,  które  nie  spełniają  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  jest  zrównoważony.

Jednostki  uczestnictwa  w  funduszach  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednym  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W  dystrybucji  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogą  
bezpośrednio  handlować  i  sprzedawać  jednostki  będące  członkami  Funduszu.

Celem  

funduszu  jest  pokrycie  stóp  z  inwestycji  dzięki  wzrostowi  wartości  z  wejścia  dochodem  z  dodatkowego  funduszu  na  poziomie  zaawansowanym  stopie  zwrotu  ze  STOXX  Global  Breakthrough  
Healthcare  Index,  indeksu  wzorcowego  Funduszu  (Indeks)

Cena  kapitałowych  papierów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  poszczególne  jednostki  emitujące  akcje,  a  także  od  zmian  na  rynku  akcji  
oraz  szerokiego  rozwoju  podstawowego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartości  wyników  inwestycji.

Co  to  za  produkt?

Cel  
późniejszy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  dotyczące  wyników  inwestycyjnych.  Nie  jest  materiałem  marketingowym.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  przez  
prawo,  aby  pomóc  w  zrozumieniu  nazwy  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  następstw,  ukrytych  strat  z  nim  związanych,  a  także  pomóc  w  identyfikacji  go  z  innymi  
produktami.

Dokument  dotyczący  kluczowych  
informacji
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w  przyszłości  może  się  zdarzyć  bardzo.

prawdopodobieństwo  strat  wynikających  z  skutków  ubocznych  lub  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wykrycia  ci

niewypłacalności  Managera  aktywnego  funduszu  emerytalnego  przez  Depozytariusza  pozostającego  nienaruszone.  w  przypadku

kurs  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  opisane,  ponieważ  wskazaliśmy  powyżej.

Warunki  absolutnie*

2021  -  grudzień  2023.

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Wskaźnik  ryzyka,  że  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  na  wcześniejszą,

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16  440  USD  23  740  USD

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpienia  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wyłącznik  zastępczy  w  okresie  styczeń

W  przypadku  niemożności  wybrania  elementu  należnego  przez  produkt,  który  może  być  całkowicie  kontrolowany.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6,690  USD  7,070  USD

oraz  może  zostać  zmienione,  a  także  może  nie  być  wprowadzone  do  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniższa  kategoria

Umiarkowany***

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  administratorze,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  to  po  prostu  zrobić

pieniądze.

Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

luty  2022.

Nie  ma  charakteru  podstawowego,  podlegającego  zwrotowi.  Możliwość  rozdzielenia  części  lub  całości  swojej  inwestycji.

Szczegółowe  informacje  na  temat  innych  zagrożeń,  które  mogą  mieć  zastosowanie  w  tym  produkcie,  znajdują  się  w  prospekcie

szerokość(a)

2016  -  styczeń  2021.

nie  oznacza  braku  ryzyka.

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  zastosowania  (z  zastrzeżeniem  dotyczącym  ograniczeń).  Jako  wspólnik  funduszu  nie

Wskaźnik  ryzyka

Korzystny****

Scenariusze  dotyczące  wyników

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -33,1%  -6,7%

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4,960  USD  3,610  USD

informacje  o  produkcie.

*  Scenariusz  ekstremalnych  warunków,  jakie  są  skutki  uboczne  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

można  przejść  dokładnie.  Przedstawione  scenariusze,  skutki  i  wnioski  do  przykładów  przedstawiających  najgorsze,

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4%  18,9%

Ewentualne  ryzyko  może  zostać  rozważone,  a  zwrot  może  być  dalszy.

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  depozytariusz  jest  podłączony  przez  prawo  i  wbudowane  do  oddzielenia  urządzenia  od

Możesz  zgłosić  wniosek  do  brytyjskiego  programu  odszkodowań  za  usługi  finansowe  lub  szczegółowe  informacje  dotyczące  programu  w  do

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10  690  USD  16  600  USD

Miejskie  ryzyko  walutowe.  Otrzymałeś  płatność  w  innym  przypadku,  więc  otrzymasz  zwrot,  który  otrzymał  od

Minimalny

Sklasyfikowaliśmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnią  klasę  ryzyka.  potencjalne  skutki,  które  mogą  wystąpić

Scenariusz

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  być  przekazywane  wszystkich  kosztów,  które  płacąsz

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpienia  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wyłącznik  zastępczy  w  okresie  czerwca

Ten  produkt  nie  powoduje  rezygnacji  z  ochrony  przed  przeniesieniem  na  rynek,  więc  możesz  zrezygnować  z  części  lub  całości  inwestycji.

dodatek  Funduszu.  Depozyt  będzie  również  wydany  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  finansowe  między  innymi  z

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -50,4%  -18,4%

Najlepsze  i  najważniejsze  wyniki  produktu,  które  mogą  być  dostarczane  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  dziesięciu  ostatnich  lat.  Rynki  w

Ogólny  wskaźnik  ryzyka  stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  ramach  innych  produktów.  Pokazuje,  jakie  jest

miejsce  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  wpływających  na  sytuację  finansową,  która  może  mieć

Niekorzystny**

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  nadzwyczajnym.

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpienia  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wyłącznik  zastępczy  w  okresie  luty  2017  -

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9%  10,7%

Wyniki  pośrednie  są  średnio  duże,  a  różnice  mogą  być  dokonywane  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

Aktywa  Funduszu  są  zabezpieczone  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  („Depozytariusz”).  W  przypadku

Przykładowa  inwestycja:  10  000  USD

Niższe  ryzyko Wyższe  ryzyko

Jakie  są  ryzyko  i  możliwe  korzyści?

Co  się  stanie,  jeśli  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  nie  ma  możliwości  wypłaty?
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Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  pobrane  inwestycje  w  celu  pokrycia  różnych  typów.  Kwoty  te  wysłane  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  długo  posiadasz  produkt  i  jak  produkt  sobie  radzi.  Przedstawione  
tutaj  są  przykładowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  różnych  okresów  inwestycyjnych.

(*)  Pokazuje,  w  jaki  sposób  koszty  obniżają  zwrot  w  ciągu  roku  w  okresie  utrzymywania  się.  Na  przykład  wystąpi,  że  jeśli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  twój  średni  roczny  zwrot  z  inwestycji  
wynosi  11,2%  przed  kosztami  i  10,7%  po  kosztach.

-

0,40%  wartości  twojej  inwestycji  inwestycyjnej.  Jest  to  suma  bilansowa  i  szacunkowa  kosztów  końcowych  roku.  Ogranicza  się  do  
wszelkich  podstawowych  kosztów  produktów,  z  konsekwencjami  transakcji,  które  są  wysyłane  poniżej  w  pozycjach  „Koszty  
transakcji”.  0,08%  wartości  twojej  inwestycji  inwestycyjnej.  Jest  to  kwota  wydatków  poniesionych  przy  zakupie  i  sprzedaży  
inwestycji  bazowych  dla  
produktów.  Faktyczna  kwota  będzie  dotyczyć  tego,  ile  kupimy  i  przyniesiemy.

Osoba  doradzająca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedającej  Ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaże  Ci  informacje  na  temat  tych  kosztów  i  jaki  wpływ  
będzie  miał  wpływ  na  Twoją  inwestycję.

Łączne  koszty  Wpływ  
skutków  rocznych  (*)

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  warunkach  laboratoryjnych  Opłaty  za  ten  produkt  
nie  pobierają  żadnych  opłat  za  wyniki.

48  USD  
0,5%

40  dolarów

W  okresach  utrzymywania  się  założyliśmy,  że  produkty  osiągają  takie  wyniki,  jakie  były  wskazano  w  kontrolowanym  scenariuszu.

Wyjście

Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  usług,  które  złożyłeś,  składając  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  skargi  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com/uk/individual/about-blackrock/contact-us.  
Możesz  także  napisać  do  Zespołu  Inwestorów  na  adres  brytyjskiej  siedziby  BlackRock:  12  Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL  lub  wysłać  e-mail  na  adres:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

Część  kosztów  z  osobą  sprzedającą  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztów  usług,  które  są  osobą  dla  ciebie.  Ta  osoba  dodatkowa  Cię  o  kwocie.

Założyliśmy,  że:  W  
pierwszym  roku  wydania  decyzji  zwrotnej  (zwrot  w  wysokości  0%).

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  rynkowego.  Inwestorzy  prowadzą  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierów  wartościowych,  płacąc  opłaty  naliczane  przez  maklerów  giełdowych.  Opłaty  takie  można  
wypłacać  na  giełdach,  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzą  transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  zarządzającą  pokryją  koszty  
transakcji.

Indeks(-y)  wyjściowy(-e)  z  możliwością  dostosowania  jest/są  zasilana  intelektualną  dostawcą(-ów)  indeksu.  Produkt  nie  jest  sponsorowany  ani  wspierany  przez  dostawcę(-ów)  indeksu.  Pełną  
odpowiedzialność  można  znaleźć  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

Polityka  zarządzająca  spółki  zarządzającej,  która  została  określona  w  sposób  określony  i  obciążający  świadczenia  i  wynikające  z  nich,  a  także  powiązana  z  nimi  dotyczącymi  obciążenia  korporacyjnego,  są  
dostępne  na  stronie  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  nałożonej  w  siedzibie  Managera.

8  dolarów

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Jeśli  wyjdziesz  za  1  rok

-

Koszty  początkowe  przy  wejściu  i  Nie  pobieramy  opłat  
odprowadzaj.1  Koszty  wejścia  Nie  pobieramy  opłat  wyjściowych.1  

Koszty  wyjścia  Koszty  bezpośredniego  pobrania  każdego  roku  Opłaty  za  
zarządzanie  i  inne  koszty  administracyjne  lub  operacyjne  
Koszty  transakcji

W  przypadku  przemyślenia  10  000  USD.

Zalecany  okres  utrzymywania  się  (RHP)  został  obliczony  zgodnie  ze  strategią  inwestycyjną  funduszu  oraz  terminami,  których  skutki  się  pojawią,  że  będzie  możliwe  zastosowanie  celu  finansowego  
funduszu.  Każdą  inwestycję  należy  zastosować  w  przypadku  konieczności  zastosowania  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  nie  rozważył  przydatności  ani  adekwatności  tej  inwestycji  dla  twojej  sytuacji.  W  
przypadku  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  należy  uwzględnić  zasięgnięcie  porady.  Szczegóły  dotyczące  częstotliwości  transakcji,  które  można  znaleźć  w  części  „Co  to  za  
produkt?”.  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  upłynięciem  RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  to  ocena,  której  nie  należy  uwzględniać  jako  oceny  wyników,  zwrotów  lub  oceny  zagrożeń.  
Szczegółowe  informacje  na  temat  opłaty  początkowej  można  znaleźć  w  części  „Jakie  są  koszty?”.

-

401  dolarów  

amerykańskich  0,5%

szerokość(a)

Jak  mogę  złożyć  skargę?

Inne  istotne  informacje  
Najnowsze  informacje  o  tym  dokumencie,  7  lat(a)  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  roczne  i  
sprawozdanie  półroczne  oraz  wszelkie  dodatkowe  informacje  zawarte  w  raporcie  ogólnym,  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  do  Zespołu  Obsługi  
inwestorów  pod  numerem  +353  1  612  3394  są  od  ciebie  maklera,  doradcy  dostępni  lub  a.

Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Jakie  są  koszty?
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Standorte:  Es  ist  nicht  möglich,  dass  Sie  sich  auf  die  Suche  nach  Informationen  begeben,  aber  wir  wissen  nicht,  dass  ich  Ihnen  Informationen  über  die  Aussichten  gegeben  habe,  aber  Sie  können  

sich  keine  Sorgen  darüber  machen,  ob  Sie  sich  für  ein  bestimmtes  Unternehmen  entschieden  haben  Sie  haben  die  Möglichkeit,  Informationen  über  den  Prospekt  zu  erhalten,  und  wir  werden  Ihnen  

die  Möglichkeit  geben,  dies  zu  tun.

Produkt  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  („Fundusz“),  USD  Accu  („Klasa  tytuÿów  ucczestnictwa“),  ISIN:  IE00BYZK4776  ist  ein  in  Irland  ansässiges  Unternehmen  mit  Sitz  in  Irland,  BlackRock  

Asset  Management  Ireland  Limited  („Manager“),  Mitglied  der  Gruppe  BlackRock,  Inc.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  wcelu  osiÿgniÿcia  podobnej  stopy  zwrotu  zwrotu  jak  jego  Indexes.  Mit  der  Technik  können  Sie  Ihre  Papierwaren  strategisch  einsetzen,  indem  Sie  Ihre  

eigenen  Papierwaren  kaufen,  indem  Sie  Ihre  eigenen  Papiertüten  in  die  Tasche  stecken.  Es  gibt  keine  Möglichkeit,  ausländische  Direktinvestitionen  zu  tätigen,  und  die  Gruppe  hat  

möglicherweise  eine  Reihe  von  ausländischen  Direktinvestitionen  durchgeführt.

Die  Anzahl  der  Indeksu-Produkte  muss  um  50  %  erhöht  werden  (45  %  bei  der  Indikator-Einzelhandelslösung).  takich  jak  leki  generyczne,  immunoterapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  

oraz  IT  w  sÿuÿbie  zdrowia.  Weitere  Informationen  finden  Sie  unter  https://www.stoxx.com/indices.

Depotbank  ist  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Die  Indizes  sind  ein  weltweit  anerkanntes  Unternehmen,  das  sich  mit  dem  STOXX  Global  Total  Market  Index  („Indikatoren“)  befasst  und  sich  mit  Innovationen  und  Innovationen  beschäftigt  

opieki  zdrowotnej.

Fundusz  war  schon  lange  Zeit,  und  ich  hatte  gerade  einen  Teil  des  Westens  mit  einem  kapitulären  Papier-Wartoÿciowe  (np.  akcje),  które,  mit  vielen  Moÿliwoÿci  und  
Dostÿpnoÿci,  die  mit  Skÿad  Indeksu  beschäftigt  waren.

Zaleÿnoÿÿ  miÿdzy  stopÿ  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  niÿ  wpÿywa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  zostaÿa  okreÿlona  poniÿej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadaÿ  product  i  czy  mogÿ  

weczeÿniej  wypÿaciÿ  pieniÿdze?“).

Weitere  Informationen  finden  Sie  unter  www.blackrock.com  oder  unter  der  Rufnummer  +49  (0)  89  42729  5858.  Neues  Dokument  vom  18.  Juni  2024.

In  Westycja  Funduszu  w  Papierwaren-Wartoÿciowe,  der  mit  der  Skÿad-Indeksu-Bÿdzie-Speÿniaÿa-Wymagania-Dotyczÿce-Ratingu-Kredit-Towego-Lu-ESG-Indeksu-Momente-Zakupu  

ausgestattet  ist.  Jeÿli  papiery  wartoÿciowe  przestanÿ  speÿniaÿ  wymienione  warunki,  Fundusz  moÿe  nadal  utrzymywaÿ  w  portfelu,  dopóki  nie  przestanÿ,  chodziÿ  wchodziÿ  w  skÿad  Indeksu  i  

praktycznie  moÿliwa  bÿdzie  ich  sprzedaÿ.

Weitere  Informationen  zum  Thema  „Fonds“  sind  für  den  aktuellen  Bericht  und  die  aktuelle  Entwicklung  von  iShares  IV  plc  verfügbar.  Das  Dokument  wurde  noch  nie  zuvor  veröffentlicht,  als  ich  

noch  nie  zuvor  gelesen  hatte.  Sie  haben  die  Möglichkeit,  Ihre  persönlichen  (praktischen)  Informationen  zu  erhalten,  mit  denen  Sie  uns  vertraut  machen  können,  auf  der  Website  von  iShares:  

www.ishares.com  oder  unter  der  Nummer  +44  (0)845  357  7000  bei  einem  Swojego-Broker.

Der  Grund  dafür  ist,  dass  die  Währung  nicht  in  US-Dollar  umgerechnet  wird,  sondern  dass  das  Geld  nicht  ausreicht.

Der  Manager  ist  der  Autor  der  irischen  Bank  und  der  Bank  of  Ireland  („CBI“),  ein  CBI,  der  von  der  irischen  Zentralbank  als  Manager  mit  einer  Reihe  von  Dokumenten  geführt  wird.

Die  Indizes  wurden  von  Indikatoren  für  die  Entwicklung  neuer  Produkte,  die  mit  der  Bereitstellung  von  Indizes  erstellt  wurden,  in  Anspruch  genommen  und  in  keinem  anderen  Land  als  je  zuvor  

verkauft.

Es  ist  nicht  möglich,  dass  eine  Person  eine  Akumulierung  durchführt  (tzn.  przychód  bÿdzie  zawarty  w  ich  wartoÿci).

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  moÿliwoÿciÿ  poniesienia  strat  to  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  

posiadaÿ  product  i  czy  mogÿ  wczeÿniej  wypÿaciÿ  pieniÿdze?“).  ÿwiadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  ÿadnych  ÿwiadczeÿ  ubezpieczeniowych.

In  Westeuropa  ist  es  nicht  möglich,  Gelder  zu  kaufen  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  es  kann  aber  auch  passieren,  dass  die  Anleger  sich  auf  ein  Bankgeschäft  verlassen  (np.  za  

poÿrednictwem  makler  na  gieÿdzie  papierów).  wartoÿciowych)  po  obowiÿzujÿcej  woÿczas  cenie  rynkowej.  Wartoÿÿ  jednostek  uczestnictwa  jest  powiÿzana  z  wartoÿciÿ  aktywów  bazowych  

Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniÿej  „Jakie  sÿ  koszty?“).  Wenn  Sie  sich  die  Zeit  genommen  haben,  müssen  Sie  sich  die  Zeit  nehmen,  die  Sie  brauchen,  und  Sie  können  sich  auf  

die  Suche  nach  einer  neuen  Lösung  verlassen.  Orientacyjna  wartoÿÿ  aktiwów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  gieÿd  papierów  toÿciowych.

Inhalt:  Der  Fonds  ist  ein  Teilfonds  von  iShares  IV  plc,  einem  Unternehmen  mit  Sitz  in  Irland,  das  von  der  Bank  Centralny  Irland  gegründet  und  von  der  Bank  Centralny  Irland  gegründet  wurde  

(„UCITS“).  Fundusz  jest  funduszem  gieÿdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  weÿmie  pod  uwagÿ  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartoÿciowych  utrzymywanych  utrzymywanych  bezpoÿrednio  przez  Fundusz.

Fundusz  moÿe  uzyskaÿ  poÿredniÿ  ekspozycjÿ  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI“)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierajÿ  siÿ  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  

wiÿkszej  ich  liczbie)  oraz  jednostki  w  przedsiÿbiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na  papiery  wartoÿciowe,  które  nie  speÿniajÿ  kryteriów  ESG.  Kaÿdy  skÿadnik  Indeksu  jest  równowaÿony.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  sÿ  sÿ  notowane  i  stanowiÿ  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  gieÿdach  papierów  wartoÿciowych.  Wir  haben  die  Möglichkeit,  die  benötigte  Menge  an  Geld  

zu  sparen  und  die  Kosten  für  die  Bereitstellung  von  Geldern  zu  senken.

Cele  

Celem  Fundus  hat  sich  gerade  mit  dem  Verkauf  von  Produkten  aus  dem  In-  und  Ausland  beschäftigt,  nachdem  er  mit  dem  STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index  begonnen  hatte  

wzorcowego  Funduszu  (Indizes)

Diese  Papier-Kapitäne  war  in  der  Lage,  sie  zu  verschlüsseln  und  sie  mit  der  Möglichkeit  zu  beauftragen,  die  von  ihnen  gesendeten  E-Mail-Nachrichten  zu  lesen,  und  dann  die  Nachricht  zu  

senden  Akcji  oraz  szerszego  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogÿ  mieÿ  wpÿyw  na  wartoÿÿ  inwestycji.

Wie  kaufe  ich  das  Produkt?

Cel  

Poniÿszy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  dany  produkcie  inwestycyjnym.  Es  ist  kein  Scherz,  Material  zu  vermarkten.  Die  Ziele,  die  Sie  mit  diesen  Informationen  
erreichen  möchten,  sind,  dass  Sie  die  Charakteristika  dieser  Produkte  in  den  USA  kennengelernt  haben,  oder  dass  Sie  sich  mit  ihnen  zufrieden  geben,  Ihre  Erwartungen  
erfüllen  und  mit  anderen  Produkten  zufrieden  sein  müssen.

Das  Dokument  enthält  viele  nützliche  
Informationen
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Wyÿsze  ryzykoNiÿsze  ryzyko

Niekorzystny**

2021  -  Dezember  2023.

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapÿaciÿ.

Warunki  skrajne*

Kursu  Wymiany  Dwóch  Walut.  Ryzyko,  um  nicht  zu  wissen,  dass  wir  die  Möglichkeit  haben,  eine  bestimmte  Leistung  zu  erbringen.

niewypÿacalnoÿci  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostajÿ  nienaruszone.  Jednakÿe  w  przypadku

Wir  haben  zwei  Produktschichten  entwickelt,  um  die  Produktion  zu  verbessern,  und  sie  haben  keine  großen  Auswirkungen  auf  die  Umwelt

przyszÿoÿci  mogÿ  siÿ  bardzo  róÿniÿ.

Sie  können  sich  keine  Sorgen  machen,  aber  Sie  werden  sich  nicht  sicher  sein,  ob  Sie  ein  bestimmtes  Profil  erstellt  haben  oder  nicht.  Najniÿsza  kategoria

Umiarkowany***

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  6.690  USD  7.070  USD

W  przypadku  niemoÿliwoÿci  wypÿacenia  ci  naleÿnej  kwoty  przez  produkt  moÿesz  straciÿ  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

wpÿyw  na  wielkoÿÿ  zwrotu.  Zwrot  z  thego  produktu  zaleÿy  od  przyszÿych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszÿoÿci  jest  niepewny  i  nie

Wskaÿnik  ryzyka  zakÿada,  ÿe  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeÿeli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  16.440  USD  23.740  USD

****  Zehn  verschiedene  Szenarios  für  das  Produkt  und  die  Referenznummer(-e)  für  die  Auswahl  des  ausgewählten  Produkts

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  po  5

Niemals  wurde  ein  Mindestmaß  an  Sicherheit  erreicht.  Moÿesz  straciÿ  czÿÿÿ  lub  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

Informieren  Sie  sich  über  das  aktuelle  Thema,  Sie  können  die  Qualität  Ihres  Produkts  verbessern  und  Ihre  Aussichten  genießen

Jahr  2022.

Zalecany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

pieniÿdzy.

Niewypÿacalnoÿci  Depozytariusza  lub  osoby  dziaÿajÿcej  w  jego  imieniu,  Fundusz  moÿe  ponieÿÿ  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  zum  Scherz

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -33,1  %  -6,7  %

Scenariusze  dotyczÿce  wyników

Wskaÿnik  Ryzyka

Korzystny****

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyÿlnego  niewypeÿnienia  zobowiÿzaÿ  (z  zastrzeÿeniem  pewnych  ograniczeÿ).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Niemals  den  Bremshebel  ausschalten.

lat(a)

2016  –  Januar  2021.

Aufgrund  der  Tatsache,  dass  das  Unternehmen  keine  besonderen  Maßnahmen  ergriffen  hat,  ist  es  wichtig,  dass  die  Beamten  ihre  Tätigkeit  in  den  letzten  Jahren  aufgegeben  haben

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  64,4  %  18,9  %

moÿna  go  dokÿadnie  przewidzieÿ.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykÿady  przedstawiajÿce  najgorsze,

Faktyczne  ryzyko  moÿe  siÿ  znacznie  róÿniÿ,  a  zwrot  moÿe  byÿ  niÿszy.

*  Das  Szenario  wurde  durch  eine  Reihe  von  Ereignissen  erweitert,  in  denen  die  Ergebnisse  noch  nicht  erreicht  wurden.

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  4.960  USD  3.610  USD

Produktinformationen.

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmujÿ  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogÿ  nie  obejmowaÿ  wszystkich  kosztów,  które  pÿacisz

Szenario

Sklasyfikowaliÿmy  ten  produkt  jako  5  to  7,  co  stanowi  ÿrednio  wysokÿ  klasÿ  ryzyka.  Oznacza  to,  ÿe  potencjalne  straty  wskutek  przyszÿych

Minimalny

Miej  ÿwiadomoÿÿ  ryzyka  walutowego.  Bÿdziesz  otrzymywaÿ  pÿatnoÿci  w  innej  walucie,  wiÿc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zaleÿy  od

Sie  haben  die  Möglichkeit,  ein  neues  Programm  zu  erstellen,  das  Ihnen  die  Finanzierung  ermöglicht,  indem  Sie  ein  neues  Programm  mit  einem  bestimmten  Betrag  erstellen

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  10.690  USD  16.600  USD

ÿrednie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogÿ  obejmowaÿ  wkÿad  z  indeksu(-ów)/peÿnomocnika  w  ciÿgu  ostatnich  dziesiÿciu  lat.  Rynki  w

Unsere  Kunden  haben  die  Möglichkeit,  ihre  Produkte  mit  eigenen  Produkten  zu  vermarkten.  Pokazuje  on,  jakie  jest

Aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  bÿdzie  równieÿ  odpowiadaÿ  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikajÿce  miÿdzy  innymi  z

Zehn  Produkte  sind  nicht  zeitaufwändig,  da  sie  nur  wenige  Stunden  dauern,  bis  sie  in  den  Westen  gelangen.

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -50,4  %  -18,4  %

**  Zehn  verschiedene  Szenarios  für  das  Produkt  und/oder  die  Referenznummer(-e)  für  das  ausgewählte  Produkt  in  der  gewünschten  Reihenfolge

Westlicher  Preis:  10.000  USD

Die  meisten  Menschen  sind  schon  seit  langem  krank,  und  die  meisten  Menschen  können  sich  auf  einen  Krieg  im  Westen  freuen.  Klasnja  ta  nie  jest  gwarantowana

Aktywa  Funduszu  sÿ  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  („Depozytariusz“).  W  przypadku

***  Zehn  neue  Szenarios  für  das  neue  Produkt  und/oder  die  Referenznummer(-e)  des  ausgewählten  Artikels  im  Oktober  2017  -

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  6,9  %  10,7  %

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  Während  Sie  sich  keine  Zeit  nehmen,  ein  neues  System  zu  erstellen,  können  Sie  noch  mehr  Geld  verdienen

Jakie  sÿ  ryzyka  i  moÿliwe  korzyÿci?

Sie  wissen,  dass  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  Sie  noch  nicht  kennengelernt  hat?

2
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Wie  könnte  man  Geld  sparen?

Inne  ist  eine  informelle  
Information  über  dieses  Dokument,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  szenarioz  dotyczÿcy  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  póÿroczne  oraz  wszelkie  dodatkowe  informacje  przekazywane  Akcjonariuszom  moÿna  uzyskaÿ  bezpÿatnie,  w  jÿzyku  angelskim,  on  
stronie  www.blackrock.com  lub  zwoniÿc  do  Zespoÿu  Obsÿugi  Inwestorów  pod  numer  +353  1  612  3394  bÿdÿ  od  swojego  maklera,  doradcy  finansoego  lub  
dystrybutora.

Ist  es  möglich,  dass  ein  Produkt  hergestellt  wird,  und  wie  viele  andere  Produkte  Sie  benötigen?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Ist  Jakie  schön?

lat(a)

Koszty  w  czasie:  Tabelle  przedstawiajÿ  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  róÿnych  rodzajów  kosztów.  Ich  weiß  nicht,  was  ich  meine,  wenn  ich  weiß,  dass  ich  ein  bestimmtes  Produkt  und  ein  

anderes  Produkt  gekauft  habe.  Es  ist  nicht  erforderlich,  dass  die  in  Westzypern  gelegenen  Gebiete  mit  der  Farbe  bedeckt  sind.

(*)  Geben  Sie  an,  dass  die  Person,  die  Sie  gefunden  haben,  in  der  Lage  ist,  sich  in  der  Region  zurechtzufinden.  Auf  der  anderen  Seite  waren  es  nur  noch  wenige  Monate,  in  denen  die  Verbraucher  ihre  

Kosten  senken  konnten,  und  zwar  mit  einem  Preis  von  11,2  %  und  einem  Umsatz  von  10,7  %.

-

0,40%  wartoÿci  twojej  inwestycji  rocznie.  Es  ist  nur  eine  Gelegenheit,  sich  an  einem  Ort  zu  befinden,  an  dem  Sie  sich  auf  dem  

Weg  dorthin  befinden.  Uwzglÿdnia  siÿ  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjÿtkiem  kosztów  transakcji,  które  zostaÿyby  

uwzglÿdnione  poniÿej  w  pozycji  „Koszty  transakcji”.  0,08%  wartoÿci  twojej  inwestycji  rocznie.  Es  ist  ein  Scherz,  die  Kosten  für  die  

Beschaffung  und  den  

Verkauf  von  Waren  aus  dem  Ausland  zu  senken.  Faktyczna  kwota  bÿdzie  siÿ  róÿniÿ  w  zaleÿnoÿci  od  thego,  ile  kupujemy  i  

sprzedajemy.

Sie  erhalten  ein  Produkt,  das  Sie  gekauft  haben,  oder  Sie  haben  ein  Produkt  gekauft,  das  Ihnen  nicht  teuer  ist.  Während  wir  uns  auf  die  Suche  nach  einem  Thema  machen,  das  Sie  kennen  und  lieben  

lernen,  haben  wir  zwei  Monate  im  Westen  verbracht.

48  USD  

0,5%
ÿÿczne  koszty  

Wpÿyw  kosztów  rocznych  (*)

Während  wir  uns  auf  die  Suche  nach  einem  neuen  Produkt  machen,  haben  wir  uns  für  ein  neues  Szenario  entschieden.

Struktura  kosztów

40  USD

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  okreÿlonych  warunkach  Opÿaty  za  wyniki  

Za  ten  produkt  no  pobiera  siÿ  ÿadnych  opÿat  za  wyniki.

Zaÿoÿyliÿmy,  ÿe:  W  

pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokoÿci  0%  rocznie).

Moÿemy  podzieliÿ  czÿÿÿ  kosztów  z  osobÿ  sprzedajÿcÿ  ci  ten  produkt,  celu  pokrycia  kosztu  usÿug,  które  ta  osoba  dla  ciebie  ÿwiadczy.  Hier  finden  Sie  Informationen  zu  Ciÿ  o  kwocie.

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzÿcy  transakcje  za  poÿrednictwem  gieÿd  papierów  wartoÿciowych  pÿacÿ  opÿaty  naliczane  przez  maklerów  gieÿdowych.  Es  ist  möglich,  dass  

Sie  Ihr  Geld  nicht  ausnutzen  können,  weil  Sie  sich  die  Mühe  gemacht  haben,  Geld  zu  verdienen  und  Geld  zu  verdienen.  Sie  haben  die  Möglichkeit,  eine  Transaktion  durchzuführen,  die  von  Funduszem  

lub  Spóÿkÿ  zarzÿdzajÿcÿ  durchgeführt  wurde,  um  eine  kostengünstige  Transaktion  durchzuführen.

Jeÿli  nie  jesteÿ  w  peÿni  zadowolony  z  otrzymanej  usÿugi  i  chcesz  zÿoÿyÿ  skargÿ,  szczegoÿy  naszego  procesu  obsÿugi  skarg  moÿna  znaleÿÿ  na  stronie  www.blackrock.com/uk/individual/about-blackrock/

contact-us.  Weitere  Informationen  finden  Sie  unter  folgender  E-Mail-Adresse:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/sÿ  wÿasnoÿciÿ  intelektualnÿ  dostawcy(-ów)  indeksu.  Das  Produkt  ist  kein  gesponsertes  Produkt  und  wird  auch  in  Zukunft  nicht  gesponsert.  

Weitere  Informationen  finden  Sie  unter  www.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeÿ  spóÿki  zarzÿdzajÿcej,  w  której  opisano  sposób  okreÿlania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  ÿwiadczeÿ,  a  takÿe  powiÿzane  z  nimi  ustalenia  dotyczÿce  ÿadu  korporacyjnego,  sÿ  

Klicken  Sie  auf  die  Seite  www.blackrock.com/Remunerationpolicy,  um  Ihren  Manager  zu  kontaktieren.

8  USD

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  po  5

Koszty  jednorazowe  przy  wejÿciu  i  wyjÿciu  Nie  pobieramy  

opÿaty  wejÿciowej.1  Koszty  wejÿcia  Nie  pobieramy  opÿaty  

wyjÿciowej.1  Koszty  wyjÿcia  Koszty  bieÿÿce  pobierane  kaÿdego  roku  Opÿaty  za  

zärzÿdzanie  i  Inne  koszty  administracyjne  lub  operacyjne  

Koszty  transakcji

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  wurde  von  der  strategischen  Ausrichtung  des  Fundus  in  West-West-Fundus  bis  zum  Ende  der  Saison  2014-2012  in  Anspruch  genommen.  Sie  werden  in  der  Lage  

sein,  konkrete  Einblicke  in  den  Westen  zu  bekommen  und  sich  auf  den  Weg  zu  machen.  BlackRock  hat  noch  nie  ein  neues  Konto  erstellt  und  ist  seit  zwei  Jahren  nicht  mehr  aktiv.  W  przypadku  

jakichkolwiek  wÿtpliwoÿci  co  do  adekwatnoÿci  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  naleÿy  zasiÿgnÿÿ  odpowiedniej  porady.  Szczegóÿy  dotyczÿce  czÿstotliwoÿci  transakcji  moÿna  znaleÿÿ  w  czÿÿci  „Co  to  za  

produkt?“  Jeÿli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  przed  upÿyniÿciem  RHP,  moÿesz  otrzymaÿ  mniej,  noÿ  oczekiwaÿeÿ.  RHP  ist  nicht  mehr  in  der  Lage,  eine  Zugmaschine  zu  bauen,  aber  auch  in  der  Nähe  der  

Straße,  in  der  sie  unterwegs  sind.  Informieren  Sie  sich  über  das  Thema  „Jakie  sÿ  koszty?“.

W  przypadku  zainwestowania  10.000  USD.

-

401  USD  

0,5%

-
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Type :  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upoważnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  papiery  wartościowe  (« OPCVM »).  Fundusz  jest  funduszem  giełdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Le  gestionnaire  est  automatiquement  zowany  w  Irlandii  et  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  (« CBI »),  et  la  CBI  est  en  charge  du  nadzór  nad  Managerem  avec  odniesieniu  do  
niniejszego  dokumentu  zawierającego  kluczowe  informacje.

Fundusz  może  uzyskać  pośrednią  ekspozycję  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  (« FDI »)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierają  się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  
większej  ich  liczbie)  oraz  jednostki  w  przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na  papiery  wartościowe,  które  nieją  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  jest  równoważony.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre  rodzaje  działalności/działania,  jak  określono  w  
Prospekcie  informacyjnym  Funduszu.

Nous  vous  informons  actuellement  sur  www.blackrock.com  au  numéro  +49  (0)  89  42729  5858.  Document  rédigé  le  18  octobre  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papiery  wartościowe  wchodzące  w  skład  Indeksu  bedzie  spełniała  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momentencie  zakupu.  Jeśli  
papiery  wartościowe  przestaną  spełniać  wymienione  warunki,  Fundusz  może  nadal  je  utrzymywać  w  wchodzić  w  skład  Indeksu  and  praktycznie  możliwa  bedzie  ich  sprzedaż.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zawarty  w  ich  wartości).
Le  taux  d'intérêt  s'est  révélé  être  un  nom  de  dollar  américain,  qui  correspond  à  la  valeur  de  Funduszu.

Les  Indeks  sont  justement  en  mesure  d'établir  un  portefeuille  mondial  de  papiers  de  guerre  pour  la  région  de  Cracovie,  qui  contient  des  informations  sur  l'indice  STOXX  Global  Total  Market  
Index  (« Indeks  nadrzędny »)  et  prévoit  des  informations  sur  l'information.  dziedzinie  opieki  zdrowotnej.

Fundusz  jest  zarządzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiery  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  miarę  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indeksu.

Après  un  arrêt  de  l'investissement,  vous  avez  maintenant  une  bonne  affaire,  mais  vous  avez  déjà  accepté  la  transaction  d'investissement  (avec  l'ordre  suivant :  « Il  est  possible  de  posséder  
un  produit  et  il  est  plus  que  possible  de  le  faire).  pieniądze ? »).

Produit  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  (« Fundusz »),  USD  Accu  (« Klasa  tytułów  uczestnictwa »),  ISIN :  IE00BYZK4776  est  un  zowany  autorisé  par  l'Irlande  ou  deux  zones  przez  BlackRock  
Asset  Management  Ireland  Limited  (« Manager »),  appartenant  au  groupe  BlackRock,  Inc.

Les  dépenses  en  Inde  doivent  être  réglées  à  50 %  (45 %  avec  les  dépenses  en  Inde)  en  fonction  du  secteur  d'activité  et  de  l'innovation  avec  dziedzinie  opieki  zdrowotnej,  takich  jak  leki  
generyczne,  immunoterapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Les  informations  disponibles  sur  Internet  sont  disponibles  à  l'adresse  https://www.stoxx.com/
indices.

Depozytariuszem  Funduszu  est  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.
Les  informations  sur  le  sujet  du  fonds  peuvent  être  utiles  dans  les  rapports  les  plus  récents  et  les  rapports  les  plus  récents  sur  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nieodpłatnie  w  
języku  angielskim  oraz  niektórych  innych  językach.  Maintenant,  je  vous  conseille  d'avoir  des  informations  pratiques,  avec  votre  avis  sur  Internet,  sur  iShares  en  ligne :  www.ishares.com  ou  
votre  numéro  +44  (0)  845 357  7000  auprès  d'un  courtier  suisse.

Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  
zakończony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczy  Jednostek  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodności  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiązującymi  przepisami.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować  stratégiquezny  dobór  niektórych  papierów  wartościowych  
wchodzących  w  skład  Indeksu  lub  innych  papierow  wartościowych  zapewniających  wyniki  podobne  do  niektórych  papierow  wchodzących  w  jego  skład.  Il  y  a  maintenant  un  certain  nombre  
d'investissements  étrangers  directs,  qui  ont  une  grande  valeur  en  termes  d'investissements  directs.

Études  d'investisseurs  individuels :  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  « Ile  czasu  powinienem  
posiadać  product  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze ? »).  Świadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  żadnych  świadczeń  ubezpieczeniowych.

Cele  

Celem  Funduszu  est  un  arrêt  en  cours  d'arrêt  des  investissements  dans  les  deux  pays  où  le  capital  de  guerre  est  en  cours  d'activité.  Funduszu  na  poziomie  odpowiadającym  stopie  zwrotu  z  
STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index,  Indeksu  wzorcowego  Funduszu  (Index)

Ce  chapitre  sur  le  papier  est  bien  sûr  si  vous  avez  des  codes  et  vous  en  avez  besoin  en  utilisant  des  documents  qui  vous  permettent  d'émettre  des  messages,  ce  qui  signifie  que  vous  avez  
besoin  de  papier.  Szerszego  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  kóre  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartość  inwestycji.

Fundusz  weźmie  pod  uwagę  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierow  wartościowych  utrzymywanych  bezpośrednio  przez  Fundusz.

Les  fonds  communs  de  placement  ont  été  notifiés  et  l'État  s'est  engagé  à  fournir  du  papier  de  guerre.  W  zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogą  bezpośrednio  
kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.
Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  
pośrednictwem  brokera  na  giełdzie  papierów  wartościowych)  po  obowiązującej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  powiązana  z  wartością  aktywów  bazowych  
Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniżej  « Jakie  są  koszty ? »).  Il  s'agit  d'un  sujet  de  recherche,  qui  a  des  liens  avec  l'information  sur  le  sujet  et  qui  est  plus  intéressé  par  la  guerre  
de  l'information.  Orientacyjna  wartość  aktywów  neto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  giełd  papierowrowościowych.

1

Quel  est  le  produit ?

Ce  
document  Poniższy  contient  des  informations  sur  les  produits  concernés.  Je  ne  plaisante  pas  avec  le  matériel  marketing.  Découvrez  toutes  ces  informations  qui  sont  
pratiques,  en  fonction  des  caractéristiques  de  votre  produit  d'origine  occidentale,  mais  il  y  a  des  possibilités,  des  possibilités  et  des  stratégies  pour  n'importe  quel  produit,  et  
il  est  possible  de  le  faire  avec  des  amis.  produits.

Document  zawierający  kluczowe  
informacje
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Oraz  może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Catégorie  Najniższa

Dix  produits  ne  sont  pas  encore  utilisés  et  ont  été  sélectionnés  pour  la  première  fois,  ce  qui  nous  a  permis  de  nous  concentrer  sur  notre  investissement.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  ­50,4%  ­18,4%

Aktywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusz  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  (« Depozytariusz »).  W  przypadku

***  Dix  scénarios  de  base  ont  été  étudiés  pour  l'investissement  dans  le  produit/lub  de  référence  (­i)  de  référence  (­e)  pour  l'installation  du  produit  avec  l'okresie  luty  2017  ­

Une  fois  que  vous  avez  utilisé  votre  produit,  vous  avez  déjà  essayé  de  le  faire  avec  d'autres  produits.  Pokazuje,  jakie  plaisante

Si  vous  êtes  en  contact  avec  un  produit,  vous  devrez  peut­être  le  faire  en  utilisant  l'index  (­ow)/pełnomocnika  avec  le  numéro  de  lat.  Rynki  w

Niekorzystny**

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapłacić.

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzględniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  również  może  mieć

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9%  10,7%

aktywów  Funduszu.  Les  dépôts  de  fonds  ont  été  investis  dans  le  fonds  d'investissement  pour  la  stratégie  de  développement  qui  a  permis  de  gagner  de  l'argent  avec

L'océan  s'est  retrouvé  avec  vous,  et  votre  guerre  s'est  déroulée  dans  la  guerre  à  l'ouest.  Klasyfikacja  ta  nie  plaisanterie  garantie

Przykładowa  inwestycja :  10  000  USD

**  Dix  scénarios  de  base  sont  utilisés  pour  l'installation  du  produit  et/ou  du  produit  (­i)  de  référence  (­e)  pour  l'installation  du  produit  avec  l'okresie  czerwiec

produit  informatif.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4  960  USD  3  610  USD

En  réalité,  je  suis  plus  à  l'aise  avec  le  różnić,  et  le  reste  est  plus  qu'il  n'y  paraît.

można  go  dokładnie  przewidzieć.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykłady  przedstawiające  najgorsze,

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4%  18,9%

vous  pouvez  utiliser  le  programme  de  développement  de  programmes  de  développement  de  ressources  financières  pour  utiliser  un  programme  de  recherche  de  fonds  avec  des  programmes  odniesieniu

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10  690  USD  16  600  USD

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od

Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od

Minimalisme

Sklasyfikowaliśmy  ten  product  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnio  wysoką  klasę  ryzyka.  Oznacza  to,  że  potencjalne  straty  wskutek  przyszłych

*  Scénarios  de  guerre  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniędzy  możesz  odzyskać  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

Scénarios

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  mêmego  produit,  mais  je  n'obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz

pieniędzy.

Zalecany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

Korzystny****

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Nous  fournissons  des  informations  sur  le  thème  actuel,  nous  avons  plus  d'informations  sur  votre  produit  et  vous  avez  des  perspectives.

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

2016  ­  2021.

je  ne  peux  pas  m'empêcher  de  pleurer.

lundi  2022.

lat(a)

Wskaźnik  ryzyka

Scénarios  précis

Średni  zwrot  w  każdym  roku  ­33,1%  ­6,7%

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  pour  plaisanter

prawdopodobieństwo  straty  pieniędzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wypłacenia  ci

Umiarkowany***

przyszłości  mogą  się  bardzo  różnić.

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  plaisanterie  uwzględnione  we  wskaźniku  przedstawionym  powyżej.

Warunki  skrajne*

****  Dix  scénarios  de  référence  pour  l'installation  du  produit  et  le  produit  (­i)  de  référence  (­e)  pour  l'installation  du  produit  avec  le  style  d'okresie

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

2021  ­  décembre  2023.

Wskaźnik  ryzyka  zakłada,  że  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeżeli  spieniężysz  inwestycję  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16  440  USD  23  740  USD

W  przypadku  niemożliwości  wypłacenia  ci  należnej  kwoty  przez  product  możesz  stracić  całość  swojej  inwestycji.

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6  690  USD  7  070  USD

Jakie  est­il  prêt  à  vous  aider ?

Alors  si  vous  êtes  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited,  vous  n'avez  pas  encore  choisi ?
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Vous  avez  des  produits  en  vente  et  vous  avez  envie  de  les  acheter ?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Puis­je  avoir  une  chance  de  gagner ?

Jakie  est­il  malade ?

Dans  cette  liste  d'informations,  
nous  vous  proposons  ce  document,  7  lat(a)  poprzednich  wynikow  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczący  wynikow  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  półroczne  oraz  wszelkie  dodatkowe  informacje  przekazywane  akcjonariuszom  można  uzyskać  bezpłatnie,  w  języku  angielskim,  
na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  pod  numer  +353  1  612  3394  bądź  od  swojego  maklera,  doradcy  
finansowego  lub  dystrybutora.

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Założyliśmy,  że:  
W  pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokości  0%  rocznie).

Możemy  podzielić  zęść  kosztów  z  osobą  sprzedającą  ci  ten  product,  w  celu  pokrycia  kosztu  usług,  które  ta  osoba  dla  ciebie  świadczy.  Ta  osoba  poinformuje  Cię  o  kwocie.

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok

W  pozostałych  okresach  utrzymywania  założyliśmy,  że  product  osiąga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.

Structure  Kosztów

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierow  wartościowych  płacą  opłaty  naliczane  przez  maklerów  giełdowych.  Opłaty  takie  
można  uzyskać  na  giełdach,  na  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzący  transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  
zarządzającą  pokryją  powiązane  koszty  transakcji.

8  USD

­

Osoba  doradzająca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedająca  Ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaże  Ci  informacje  na  temat  tych  kosztów  i  
pokaże,  jaki  wpływ  bedą  miały  na  Twoją  inwestycję.

48  USD  
0,5%

Łączne  koszty  
Wpływ  kosztów  rocznych  (*)

40  USD

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  długo  posiadasz  product  i  jak  product  
sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  są  przykładowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  różnych  możliwych  okresów  inwestycyjnych.

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniżają  zwrot  w  ciągu  roku  w  okresie  utrzymywania.  À  l'heure  actuelle,  il  y  a  un  taux  d'intérêt  de  11,2  %  pour  l'économie  de  Mywanie,  deux  taux  d'intérêt  élevés  
pour  l'investissement  de  11,2  %  au  taux  de  change  et  10,7  %  au  taux  de  change.

0,40%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Je  vous  propose  de  vous  lancer  dans  un  voyage  en  toute  sécurité  et  de  rzeczywistych  
kosztów  avec  ciągu  ostatniego  roku.  Si  vous  avez  un  produit  à  prix  abordable,  pour  effectuer  des  transactions  commerciales  
coûteuses,  vous  devez  vous  assurer  que  vous  avez  la  possibilité  de  procéder  à  des  transactions  « Koszty  transakcji ».  0,08%  
wartości  twojej  inwestycji  
rocznie.  Jest  to  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  przy  zakupie  i  sprzedaży  inwestycji  bazowych  dla  produktu.  La  réalité  
est  que  vous  êtes  en  mesure  de  vous  aider  à  vous  occuper  de  vous,  votre  investissement  et  votre  investissement.

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  określonych  warunkach  Opłaty  za  wyniki  Za  
ten  produkt  nie  pobiera  się  żadnych  opłat  za  wyniki.

Indeks(­y)  wspomniany(­e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/są  własnością  intelektualną  dostawcy(­ow)  indeksu.  Le  produit  n'est  pas  sponsorisé  et  le  fournisseur  est  proposé  (­ow)  Indeksu.  Pełne  
wyłączenie  odpowiedzialności  można  znaleźć  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

La  politique  wynagrodzeń  spółki  zarządzającej,  w  której  opisano  sposób  określania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  świadczeń,  a  także  powiązane  z  nimi  ustalenia  dotyczące  ładu  korporacyjnego,  
Voir  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  sur  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  avec  votre  manager.

lat(a)

­

Jeśli  niejesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  and  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com/uk/individual/about­
blackrock/contact­us.  Vous  pouvez  maintenant  consulter  le  bureau  d'études  de  Zespołu  Inwestorów  à  l'adresse  actuelle  de  BlackRock :  12  Throgmorton  Avenue,  Londres,  EC2N  2DL.  Votre  e­mail  est  
à  l'adresse  suivante :  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

401  USD  
0,5%

­

Koszty  jednorazowe  przy  wejściu  i  wyjściu  Nie  pobieramy  
opłaty  wejściowej.1  Koszty  wejścia  Nie  pobieramy  opłaty  

wyjściowej.1  Koszty  wyjścia  Koszty  bieżące  pobierane  każdego  roku  Opłaty  za  
zarządzanie  i  inne  koszty  administracyjne  lub  operacyjne  
Koszty  transakcji

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  a  pour  objectif  de  mettre  en  place  une  stratégie  d'investissement  dans  le  Fundus  à  l'heure  actuelle,  avec  l'intention  de  le  faire,  nous  avons  la  possibilité  d'investir  
dans  ce  Fundus.  Każdą  inwestycję  należy  rozważyć  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  and  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  n'a  jamais  été  prêté  et  n'a  pas  d'investissements  
adéquats  dans  les  deux  systèmes  les  plus  stables.  W  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  należy  zasięgnąć  odpowiedniej  porady.  Szczegóły  
dotyczące  częstotliwości  transakcji  można  znaleźć  w  części  « Co  to  za  produkt ? ».  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  upłynięciem  RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  to  
ocena  szacunkowa,  której  nie  należy  traktować  jako  gwarancji  ani  wskazania  przyszłych  wynikow,  zwrotów  lub  poziomów  ryzyka.  Nous  vous  informons  sur  le  thème  que  nous  pouvons  vous  expliquer  
en  disant  « Jakie  est­il  heureux ? ».

W  przypadku  zainwestowania  10  000  USD.
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Fundusz  jest  zarządzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiery  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  miarę  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indeksu.

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitałowych  papierów  wartościowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzą  w  skład  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  (“Indeks  
nadrzędny”)  i  osiągają  znaczące  przychody  z  innowacji  w  dziedzinie  opieki  zdrowotnej.

Zależność  między  stopą  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  została  określona  poniżej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  
wcześniej  wypłacić  pieniądze?”).
Depozytariuszem  Funduszu  jest  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Producto  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  ("Fundusz"),  USD  Accu  ("Klasa  tytułów  uczestnictwa"),  ISIN:  IE00BYZK4776  jest  autoryzowany  w  Irlandii  oraz  tworzony  przez  BlackRock  Asset  
Management  Ireland  Limited  ("Manager"),  należącą  do  grupy  BlackRock,  Inc.

Spółki  należące  do  Indeksu  muszą  uzyskiwać  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spółek  już  należących  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  związanych  z  innowacjami  w  
dziedzinie  opieki  zdrowotnej,  takich  jak  leki  generyczne,  inmunoterapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  
internetowej  dostawcy  indeksu  pod  adresem  https://www.stoxx.com/indices.

Więcej  informacji  na  temat  Funduszu  można  uzyskać  z  najnowszych  reportów  rocznych  i  półrocznych  spółki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nieodpłatnie  w  języku  angielskim  oraz  
niektórych  innych  językach.  Można  je  znaleźć,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)  informacjami,  w  tym  cenami  jednostek,  na  stronie  internetowej  iShares:  www.ishares.com  lub  dzwoniąc  pod  
numer  +44  (0)845  357  7000  bądź  u  swojego  brokera.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre  rodzaje  działalności/działania,  jak  określono  w  
Prospekcie  informacyjnym  Funduszu.

Manager  jest  autoryzowany  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  (“CBI”),  a  CBI  jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  w  odniesieniu  do  niniejszego  dokumentu  
zawierającego  kluczowe  informacje.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zawarty  w  ich  wartości).
Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  denominowane  w  dolarach  amerykańskich,  które  są  walutą  bazową  Funduszu.

Inwestycja  Funduszu  w  papiery  wartościowe  wchodzące  w  skład  Indeksu  będzie  spełniała  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momento  zakupu.  Jeśli  papiery  
wartościowe  przestaną  spełniać  wymienione  warunki,  Fundusz  może  nadal  je  utrzymywać  w  portfelu,  dopóki  nie  przestaną  wchodzić  w  skład  Indeksu  i  praktycznie  możliwa  będzie  ich  
sprzedaż.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  dokument  ma  fecha  18  kwietnia  2024.

Fundusz  weźmie  pod  uwagę  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartościowych  utrzymywanych  bezpośrednio  przez  Fundusz.

Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upoważnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  papiery  wartościowe  (“OICVM”).  Fundusz  jest  funduszem  giełdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  może  uzyskać  pośrednią  ekspozycję  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  (“IED”)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierają  się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  
większej  ich  liczbie)  oraz  jednostki  w  przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na  papiery  wartościowe,  które  nie  spełniają  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  jest  równoważony.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W  zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  
mogą  bezpośrednio  kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.
Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  
pośrednictwem  brokera  na  giełdzie  papierów  wartościowych)  po  obowiązującej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  powiązana  z  wartością  aktywów  bazowych  
Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniżej  „Jakie  są  koszty?”).  Obowiązująca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  są  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  może  odbiegać  
od  wartości  jednostek  uczestnictwa.  Orientacyjna  wartość  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  giełd  papierów  wartościowych.

Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  
zakończony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczy  jednostek  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodności  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiązującymi  przepisami.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować  Strategiczny  dobór  niektórych  papierów  wartościowych  
wchodzących  w  skład  Indeksu  lub  innych  papierów  wartościowych  zapewniających  wyniki  podobne  do  niektórych  papierów  wartościowych  wchodzących  w  jego  skład.  Mogą  one  również  
obejmować  stosowanie  IED,  które  z  kolei  mogą  być  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpośrednich.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  
posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?”).  Świadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  żadnych  świadczeń  ubezpieczeniowych.

Cena  kapitałowych  papierów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  wyniki  poszczególnych  spółek  emitujących  akcje,  a  także  od  
codziennych  zmian  na  rynku  akcji  oraz  szerszego  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartość  inwestycji.

Cele  

Celem  Funduszu  jest  osiągnięcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dzięki  połączeniu  wzrostu  wartości  kapitału  z  bieżącym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadającym  stopie  
zwrotu  z  STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index,  indeksu  wzorcowego  Funduszu  (Index)
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Cel  

Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  No  se  trata  de  material  de  marketing.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prawem,  aby  pomóc  w  zrozumieniu  
charakteru  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  zysków  i  strat  z  nim  związanych,  a  także  pomóc  w  porównywaniu  go  z  innymi  produktami.

¿De  qué  se  trata  el  producto?

Dokument  zawierający  kluczowe  
informacje

Machine Translated by Google



Wyższe  ryzykoNiższe  ryzyko
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Szczegółowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagrożeń,  które  mogą  mieć  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdują  się  w  prospekcie

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10,690  USD  16,600  USD

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od

Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od

Mínimo

Sklasyfikowaliśmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnio  wysoką  klasę  ryzyka.  Oznacza  to,  że  potencjalne  straty  wskutek  przyszłych

*  Scenariusz  warunków  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniędzy  możesz  odzyskać  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

Escenarios

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  Samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4.960  USD  3.610  USD

producto  informativo.

można  go  dokładnie  przewidzieć.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykłady  przedstawiające  najgorsze,

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4%  18,9%

faktyczne  ryzyko  może  się  znacznie  różnić,  a  zwrot  może  być  niższy.

możesz  zgłosić  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowań  za  usługi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

swojemu  doradcy  lub  distrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzględniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  również  może  mieć

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9%  10,7%

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  będzie  również  odpowiadał  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikające  między  innymi  z

wyników  oceniane  są  jako  średnio  duże,  a  złe  warunki  rynkowe  mogą  wpłynąć  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

Przykładowa  inwestycja:  10.000  dólares  estadounidenses

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(­i)  referencyjny(­e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  czerwiec

Aktywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  ("Depozytariusz").  W  przypadku

Ten  produkt  nie  uwzględnia  żadnej  ochrony  przed  przyszłymi  wynikami  na  rynku,  więc  możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  ­50,4%  ­18,4%

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(­i)  referencyjny(­e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  luty  2017  ­

średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(­ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.  Rynki  w

Niekorzystny**

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapłacić.

Ogólny  wskaźnik  ryzyka  stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje  en,  broma  jakie

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

2021  ­  diciembre  2023.

Wskaźnik  ryzyka  zakłada,  że  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeżeli  spieniężysz  inwestycję  na  wczesnym  etapie,

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16,440  USD  23,740  USD

niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku

W  przypadku  niemożliwości  wypłacenia  ci  należnej  kwoty  przez  produkt  możesz  stracić  całość  swojej  inwestycji.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6,690  USD  7,070  USD

oraz  może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniższa  categoría

Umiarkowany***

prawdopodobieństwo  straty  pieniędzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wypłacenia  ci

przyszłości  mogą  się  bardzo  różnić.

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzględnione  we  wskaźniku  przedstawionym  powyżej.

Guerra  de  las  galaxias*

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(­i)  referencyjny(­e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  styczeń

No  es  necesario  realizar  ninguna  operación.

latitud(a)

Feliz  año  2022.

Wskaźnik  ryzyka

Escenariosze  dotyczące  wyników

Średni  zwrot  w  każdym  roku  ­33,1%  ­6,7%

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  para  bromear

Korzystny****

piesinados.

Zalečany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

2016  ­  enero  2021.
Co  się  stanie,  jeśli  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  no  ma  możliwości  wypłaty?

¿Jakie  są  ryzyka  i  możliwe  korzyści?

Machine Translated by Google



Indeks(­y)  wspomniany(­e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/są  własnością  intelektualną  dostawcy(­ów)  indeksu.  Produkt  nie  jest  patrocinadorowany  ani  wspierany  przez  dostawcę(­ów)  indeksu.  Pełne  
wyłączenie  odpowiedzialności  można  znaleźć  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

48  USD  
0,5%

Osoba  doradzająca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedająca  Ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaże  Ci  informacje  na  temat  tych  kosztów  i  pokaże,  
jaki  wpływ  będą  miały  na  Twoją  inwestycję.

Łączne  koszty  
Wpływ  kosztów  rocznych  (*)

40  dólares  estadounidenses0,40%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  połączeniu  szacunkowych  i  rzeczywistych  kosztów  w  ciągu  ostatniego  
roku.  Uwzględnia  się  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjątkiem  kosztów  transakcji,  które  zostałyby  uwzględnione  
poniżej  w  pozycji  „Koszty  transakcji”.  0,08%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  
przy  zakupie  i  sprzedaży  
inwestycji  bazowych  dla  produktu.  Faktyczna  kwota  będzie  się  różnić  w  zależności  od  tego,  ile  kupujemy  i  sprzedajemy.

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  długo  posiadasz  produkt  i  jak  produkt  
sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  są  przykładowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  różnych  możliwych  okresów  inwestycyjnych.

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniżają  zwrot  w  ciągu  roku  w  okresie  utrzymywania.  Na  przykład  pokazuje,  że  jeśli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  twoj  średni  roczny  zwrot  z  
inwestycji  będzie  wynosił  11,2  %  przed  kosztami  i  10,7  %  po  kosztach.

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  określonych  warunkach  Opłaty  za  wyniki  Za  ten  
produkt  nie  pobiera  się  żadnych  opłat  za  wyniki.

Polityka  wynagrodzeń  spółki  zarządzającej,  w  której  opisano  sposób  określania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  świadczeń,  a  także  powiązane  z  nimi  ustalenia  dotyczące  ładu  korporacyjnego,  są  
dostępne  na  stronie  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  na  żądanie  w  siedzibie  Managera.

Możemy  podzielić  część  kosztów  z  osobą  sprzedającą  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztu  usług,  które  ta  osoba  dla  ciebie  świadczy.  Ta  osoba  poinformuje  Cię  o  kwocie.

Założyliśmy,  że:  W  
pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokości  0%  rocznie).

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierów  wartościowych  płacą  opłaty  naliczane  przez  maklerów  giełdowych.  Opłaty  takie  można  
uzyskać  na  giełdach,  na  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzący  transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  zarządzającą  
pokryją  powiązane  koszty  transakcji.

8  dólares  estadounidenses

­

W  pozostałych  okresach  utrzymywania  założyliśmy,  że  produkt  osiąga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.
W  przypadku  zainwestowania  10.000  USD.

Estructura  de  kosztów

Koszty  jednorazowe  przy  wejściu  i  wyjściu  Nie  pobieramy  
opłaty  wejściowej.1  Koszty  wejścia  Nie  pobieramy  opłaty  

wyjściowej.1  Koszty  wyjścia  Koszty  bieżące  pobierane  każdego  roku  Opłaty  za  
zarządzanie  i  inne  koszty  administración  lub  operacyjne  
Koszty  transakcji

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Te  amo  por  1  año

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  został  obliczony  zgodnie  ze  strategią  inwestycyjną  Funduszu  oraz  terminami,  w  których  oczekuje  się,  że  będzie  możliwe  osiągnięcie  celu  inwestycyjnego  Funduszu.  
Każdą  inwestycję  należy  rozważyć  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  no  admite  przydatności  ni  adekwatności  tej  inwestycji  dla  twojej  osobistej  
sytuacji.  W  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  należy  zasięgnąć  odpowiedniej  porady.  Szczegóły  dotyczące  częstotliwości  transakcji  można  znaleźć  
w  części  „Co  to  za  produkt?”.  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  upłynięciem  RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  a  ocena  szacunkowa,  której  nie  należy  traktować  jako  gwarancji  ani  
wskazania  przyszłych  wyników,  zwrotów  lub  poziomów  ryzyka.  Szczegółowe  informacje  na  temat  opłat  wyjściowych  można  znaleźć  w  części  „Jakie  są  koszty?”.

latitud(a)

­

Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  i  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com/uk/individual/about­blackrock/
contact­us.  Dodatkowo  możesz  również  napisać  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  na  dirección  brytyjskiej  siedziby  BlackRock:  12  Throgmorton  Avenue,  Londres,  EC2N  2DL  lub  wysłać  correo  electrónico  
na  dirección:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

­

401  USD  
0,5%

¿Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?  Zalečany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Inne  istotne  informacje  
Najnowszą  wersję  tego  dokumentu,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczący  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  półroczne  oraz  wszelkie  dodatkowe  informacje  przekazywane  akcjonariuszom  można  uzyskać  bezpłatnie,  w  języku  angielskim,  na  
stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  pod  numer  +353  1  612  3394  bądź  od  swojego  maklera,  doradcy  finansowego  
lub  distrybutora.

¿Por  qué  puedo  pagar  más?

¿Jakie  está  bien?
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Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  
zakończony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczy  jednostek  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodności  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiązującymi  przepisami.

Продуктът  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  („Fundusz”),  USD  Accu  („Klasa  tytułów  uczestnictwa”),  ISIN:  IE00BYZK4776  е  авторизиран  в  Ирландия  или  от  две  компании,  притежавани  от  BlackRock  
Asset  Management  Ireland  Limited  („Мениджър”),  принадлежащ  на  групата  BlackRock,  Inc.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować  strateški  dobór  niektórych  papierów  wartościowych  
wchodzących  w  skład  Indeksu  lub  innych  papierów  wartościowych  zapewniających  wyniki,  подобни  на  niektórych  papierów  wartościowych  wchodzących  w  jego  skład.  Mogą  one  również  
obejmować  stosowanie  FDI,  które  z  kolei  mogą  być  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpośrednich.

Spółki  należące  do  Indeksu  muszą  uzyskiwać  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spółek  już  należących  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  związanych  z  innowacjami  w  dziedzinie  
opieki  zdrowotnej,  takich  jak  leki  generyczne,  имунотерапия  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  internetowej  dostawcy  
indeksu  pod  addressem  https://www.stoxx.com/indices.

Depozytariuszem  Funduszu  е  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitałowych  papierów  wartościowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzą  w  skład  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  („Indeks  
nadrzędny”)  и  osiągają  znaczące  przychody  z  innowacji  w  dziedzinie  opieki  zdrowotnej.

Fundusz  jest  zarządzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiery  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  miarę  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indeksu.

Zależność  między  stopą  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  została  określona  poniżej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  
wcześniej  wypłacić  pieniądze?“).

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  pod  number  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  dokument  ma  datę  18  kwietnia  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papiery  wartościowe  wchodzące  w  skład  Indeksu  będzie  spełniała  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momentencie  zakupu.  Jeśli  papiery  
wartościowe  przestaną  spełniać  wymienione  warunki,  Fundusz  może  nadal  je  utrzymywać  w  portfelu,  dopóki  nie  przestaną  wchodzić  w  skład  Indeksu  i  praktycznie  możliwa  będzie  ich  sprzedaż.

Więcej  informacji  na  temat  Funduszu  można  uzyskać  z  najnowszych  raportów  rocznych  i  półrocznych  spółki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nieodpłatnie  w  języku  angielskim  oraz  
niektórych  innych  językach.  Може  да  се  знае,  да  се  запознаете  с  други  (практични)  информации,  с  тези  цени,  на  страницата  на  iShares  в  интернет:  www.ishares.com  или  на  телефонен  
номер  +44  (0)845  357  7000  на  вашия  брокер.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  denominowane  w  dolarach  amerykańskich,  które  są  walutą  bazową  Funduszu.

Мениджърът  е  autoryzowany  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  („CBI”),  a  CBI  jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  w  odniesieniu  do  niniejszego  dokumentu  
zawierającego  kluczowe  informacje.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre  rodzaje  działalności/działania,  jak  określono  w  Prospekcie  
informacyjnym  Funduszu.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zawarty  w  ich  wartości).

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  
produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?”).  Świadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  żadnych  świadczeń  ubezpieczeniowych.

Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  
pośrednictwem  brokera  na  giełdzie  papierów  wartościowych)  po  obowiązującej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  powiązana  z  wartością  aktywów  bazowych  
Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniżej  „Jakie  są  koszty?“).  Obowiązująca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  są  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  może  odbiegać  
od  wartości  jednostek  uczestnictwa.  Orientacyjna  wartość  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  giełd  papierów  wartościowych.

Rodzaj:  Fundusz  е  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upoważnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  papiery  wartościowe  („UCITS”).  Fundusz  е  funduszem  giełdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  weźmie  pod  uwagę  takie  kriteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartościowych  utrzymywanych  bezpośrednio  przez  Fundusz.
Fundusz  może  uzyskać  pośrednią  ekspozycję  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI”)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierają  się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  większej  
ich  liczbie)  oraz  jednostki  w  przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  на  хартия  wartościowe,  które  nie  spełniają  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  jest  równoważony.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W  zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogą  
bezpośrednio  kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.

Cele  

Celem  Funduszu  е  osiągnięcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dzięki  połączeniu  wzrostu  wartości  kapitału  z  bieżącym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadającym  stopie  zwrotu  от  
STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index,  indeksu  wzorcowego  Funduszu  (Индекси)

Cena  kapitałowych  papierów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  wyniki  poszczególnych  spółek  emitujących  akcje,  a  także  od  codziennych  
zmian  na  rynku  akcji  oraz  szerszego  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartość  inwestycji.

Co  to  za  produkt?

Cel  
Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  Nie  шега  с  маркетинговия  материал.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prawem,  
aby  pomóc  w  zrozumieniu  charakteru  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  zysków  i  strat  z  nim  związanych,  a  także  pomóc  w  porównywaniu  go  
z  innymi  produktami.

Dokument  zawierający  kluczowe  
informacje
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Wyższe  ryzykoNiższe  ryzyko

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzględnione  we  wskaźniku  przedstawionym  powyżej.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9%  10,7%

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  luty  2017  -

Niekorzystny**

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzględniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  również  może  mieć

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapłacić.

Przykładowa  inwestycja :  10  000  USD

Actywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  („Depozytariusz”).  W  przypadku

wyników  oceniane  są  jako  średnio  duże,  a  złe  warunki  rynkowe  mogą  wpłynąć  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

Ten  produkt  nie  uwzględnia  żadnej  ochrony  przed  przyszłymi  wynikami  na  rynku,  więc  możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -50,4%  -18,4%

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  czerwiec

Ogólny  wskaźnik  ryzyka  stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje  on,  jakie  jest

średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  лат.  Rynki  w

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  będzie  również  odpowiadał  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikające  między  innymi  z

Минимален

Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10  690  USD  16  600  USD

możesz  zgłosić  roszczenia  do  brytyjskiego  program  odszkodowań  za  usługi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programa  w  odniesieniu  do

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz

Scenariusze

Sklasyfikowaliśmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnio  wysoką  klasę  ryzyka.  Oznacza  to,  że  potencjalne  straty  wskutek  przyszłych

*  Scenariusz  warunków  skrajnych  shows,  ile  pieniędzy  możesz  odzyskać  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

informacyjnym  produktu.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4  960  USD  3  610  USD

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od

faktyczne  ryzyko  może  się  znacznie  różnić,  a  zwrot  może  być  niższy.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4%  18,9%

można  go  dokładnie  przewidzieć.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykłady  przedstawiające  najgorsze,

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

2016  -  май  2021  г.

nie  oznacza  braku  ryzyka.

шир  (а)

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -33,1%  -6,7%

Scenariusze  dotyczące  wyników

Корзистни****

Wskaźnik  ryzyka

Zalecany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

pieniędzy.

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  да  се  шегувам

Szczegółowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagrożeń,  które  mogą  mieć  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdują  się  w  prospekcie

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

люти  2022  г.
****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  styczeń

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

Wskaźnik  ryzyka  zakłada,  że  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeżeli  spieniężysz  inwestycję  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16  440  USD  23  740  USD

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Umiarkowany***

oraz  może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniższa  kategoria

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6  690  USD  7  070  USD

W  przypadku  niemożliwości  wypłacenia  ci  należnej  kwoty  przez  produkt  możesz  stracić  całość  swojej  inwestycji.

niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku

przyszłości  mogą  się  bardzo  różnić.

prawdopodobieństwo  straty  pieniędzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wypłacenia  ci

2021  -  декември  2023  г.

Warunki  skrajne*

Jakie  są  ryzyka  i  możliwe  korzyści?

Вие  сте,  ако  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  не  можете  да  използвате?
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шир  (а)

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  długo  
posiadasz  produkt  i  jak  produkt  sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  są  przykładowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  różnych  możliwych  okresów  inwestycyjnych.

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniżają  zwrot  w  ciągu  roku  w  okresie  utrzymywania.  Na  przykład  показва,  że  jeśli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  
twój  średni  roczny  zwrot  z  inwestycji  będzie  wynosił  11,2  %  przed  kosztami  и  10,7  %  po  kosztach.

-

0,40%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  połączeniu  szacunkowych  i  rzeczywistych  kosztów  
w  ciągu  ostatniego  roku.  Uwzględnia  się  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjątkiem  kosztów  
transakcji,  które  zostałyby  uwzględnione  poniżej  w  pozycji  „Koszty  transakcji”.  0,08%  wartości  twojej  
inwestycji  rocznie.  Jest  
to  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  przy  zakupie  i  sprzedaży  inwestycji  bazowych  dla  produktu.  
Faktyczna  kwota  będzie  się  różnić  w  zależności  od  tego,  ile  kupujemy  i  sprzedajemy.

Osoba  doradzająca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedająca  Ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  person  ta  przekaże  Ci  informacje  na  
temat  tych  kosztów  i  pokaże,  jaki  wpływ  będą  miały  na  Twoją  inwestycję.

Łączne  koszty  
Wpływ  kosztów  rocznych  (*)

48  USD  
0,5%

W  pozostałych  okresach  utrzymywania  założyliśmy,  że  produkt  osiąga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.

Struktura  kosztów

40  USD

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  określonych  warunkach  Opłaty  za  
wyniki  Za  ten  produkt  nie  pobiera  się  żadnych  opłat  za  wyniki.

Założyliśmy,  że:  W  
pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  wysokości  0%  rocznie).

Możemy  podzielić  część  kosztów  z  osobą  sprzedającą  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztu  usług,  które  ta  osoba  dla  ciebie  świadczy.  Ta  osoba  poinformuje  Cię  o  kwocie.

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierów  wartościowych  płacą  opłaty  naliczane  przez  maklerów  
giełdowych.  Opłaty  takie  można  uzyskać  na  giełdach,  na  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzący  
transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  zarządzającą  pokryją  powiązane  koszty  transakcji.

Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  i  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com/uk/
individual/about-blackrock/contact-us.  Добавка  може  да  се  напише  на  Również  до  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  на  адрес  на  британската  компания  BlackRock:  12  
Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL  или  изпратете  имейл  на  адрес:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  w  niniejszym  dokumentencie  jest/są  własnością  intelektualną  dostawcy(-ów)  индексу.  Продуктът  не  е  спонсориран,  ако  не  е  снабден  с  доставен  (-ów)  индекс.  Pełne  
wyłączenie  odpowiedzialności  można  znaleźć  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeń  spółki  zarządzającej,  w  której  opisano  sposób  określania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  świadczeń,  a  także  powiązane  z  nimi  ustalenia  dotyczące  
ładu  korporacyjnego,  są  dostępne  na  stronie  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  na  żądanie  w  siedzibie  Managera.

8  USD

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Koszty  jednorazowe  przy  wejściu  i  wyjściu  Nie  
pobieramy  opłaty  wejściowej.1  Koszty  wejścia  Nie  

pobieramy  opłaty  wyjściowej.1  Koszty  wyjścia  Koszty  bieżące  pobierane  
każdego  roku  Opłaty  za  zarządzanie  i  inne  koszty  
administracyjne  lub  
operacyjne  
Koszty  transakcji

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  został  obliczony  zgodnie  ze  strategią  inwestycyjną  Funduszu  oraz  terminami,  w  których  oczekuje  się,  że  będzie  możliwe  osiągnięcie  
celu  inwestycyjnego  Funduszu.  Każdą  inwestycję  należy  rozważyć  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  nie  rozważył  
przydatności  ani  adekwatności  tej  inwestycji  dla  twojej  personistej  sytuacji.  W  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  
należy  zasięgnąć  odpowiedniej  porady.  Szczegóły  dotyczące  częstotliwości  transakcji  można  znaleźć  w  części  „Co  to  za  produkt?”.  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  
upłynięciem  RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  to  ocena  szacunkowa,  której  nie  należy  traktować  jako  gwarancji  ani  wskazania  przyszłych  wyników,  
zwrotów  lub  poziomów  ryzyka.  Szczegółowe  informacje  na  themat  opłat  wyjściowych  można  znaleźć  w  części  „Jakie  są  koszty?”.

W  przypadku  zainwestowania  10  000  USD.

-

401  USD  
0,5%

-

Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Inne  istotne  informacje  
Najnowszą  wersję  tego  dokumentu,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczący  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  półroczne  или  wszelkie  dodatkowe  informacje  przekazywane  akcjonariuszom  можете  да  използвате  безплатно,  в  езика  на  
английски,  на  страницата  www.blackrock.com  или  dzwoniąc  до  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  под  номер  +353  1  612  3394  bądź  od  swojego  maklera,  
doradcy  finansowego  или  dystrybutora.

Jak  mogę  złożyć  skargę?

Jakie  są  koszty?
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Co  to  za  produkt?

Cel  
Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  Nie  šal  to  materialł  marketingowy.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prawem,  
aby  pomóc  w  zrozumieniu  charakteru  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  zysków  i  strat  z  nim  związanych,  a  także  pomóc  w  porównywaniu  go  
z  innymi  produktami.

Depozytariuszem  Funduszu  je  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  
produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?”).  Świadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  żadnych  świadczeń  ubezpieczeniowych.

Spółki  należące  do  Indeksu  muszą  uzyskiwać  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spółek  już  należących  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  związanych  z  innowacjami  w  dziedzinie  
opieki  zdrowotnej,  takich  jak  leki  generyczne,  imunoterapija  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stranici  internetowej  dostawcy  
indeksu  pod  adresama  https://www.stoxx.com/indices.

Fundusz  jest  zarządzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiry  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  miarę  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indeksu.

Proizvod  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  („Fundusz”),  USD  Accu  („Klasa  tytułów  uczestnictwa”),  ISIN:  IE00BYZK4776  je  autoriziran  u  Irskoj  ili  dva  puta  prije  BlackRock  Asset  Management  Ireland  
Limited  („Upravitelj”),  pripada  grupi  BlackRock,  Inc.

Zależność  między  stopą  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  została  określona  poniżej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  
wcześniej  wypłacić  pieniądze?”).

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitałowych  papierów  wartościowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzą  w  skład  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  („Indeks  
nadrzędny”)  i  osiągają  znaczące  przychody  z  innowacji  w  dziedzinie  opieki  zdrowotnej.

Więcej  informacji  na  temat  Funduszu  można  uzyskać  z  najnowszych  raportów  rocznych  i  półrocznych  spółki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nieodpłatnie  w  języku  angielskim  oraz  
niektórych  innych  językach.  Moguće  je  znati,  razgovarati  s  innymi  (praktycznymi)  informacijama,  s  tim  cijenama  jednostek,  na  stranici  internetowej  iShares:  www.ishares.com  ili  dzwoniąc  pod  
brojem  +44  (0)845  357  7000  bądź  u  swojego  brokera.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stranici  www.blackrock.com  ili  dzwoniąc  na  broj  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  dokument  ma  datę  18  kwietnia  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papiery  wartościowe  wchodzące  w  skład  Indeksu  będzie  spełniała  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momentencie  zakupu.  Jeśli  papiery  
wartościowe  przestaną  spełniać  wymienione  warunki,  Fundusz  może  nadal  je  utrzymywać  w  portfelu,  dopóki  nie  przestaną  wchodzić  w  skład  Indeksu  i  praktycznie  możliwa  będzie  ich  sprzedaż.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  denominowane  w  dolarach  amerykańskich,  które  są  walutą  bazową  Funduszu.

Manager  jest  autoryzowany  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  („CBI”),  a  CBI  jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  w  odniesieniu  do  niniejszego  dokumenta  
zawierającego  kluczowe  informacje.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre  rodzaje  działalności/działania,  jak  określono  w  Prospekcie  
informacyjnym  Funduszu.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zawarty  w  ich  wartości).

Rodzaj:  Fundusz  je  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upoważnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  papiery  wartościowe  („UCITS”).  Fundusz  je  funduszem  giełdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  może  uzyskać  pośrednią  ekspozycję  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI”)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierają  się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  większej  
ich  liczbie)  oraz  jednostki  w  przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na  papiry  wartościowe,  które  nie  spełniają  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  jest  równoważony.

Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  
pośrednictwem  brokera  na  giełdzie  papierów  wartościowych)  po  obowiązującej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  powiązana  z  wartością  aktywów  bazowych  
Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniżej  „Jakie  są  koszty?”).  Obowiązująca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  są  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  może  odbiegać  
od  wartości  jednostek  uczestnictwa.  Orientacyjna  wartość  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  giełd  papierów  wartościowych.

Fundusz  weźmie  pod  uwagę  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartościowych  utrzymywanych  bezpośrednio  przez  Fundusz.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednoj  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W  zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogą  
bezpośrednio  kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.

Cele  

Celem  Funduszu  je  osiągnięcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dzięki  połączeniu  wzrostu  wartości  kapitału  z  bieżącym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadającym  stopie  zwrotu  sa  
STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index,  indeks  wzorcowego  Funduszu  (Indeksi)

Cena  kapitałowych  papierów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  wyniki  poszczególnych  spółek  emitujących  akcje,  a  także  od  codziennych  
zmian  na  rynku  akcji  oraz  szerszego  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartość  inwestycji.

Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  
zakończony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczy  jednostek  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodności  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiązującymi  przepisami.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  njegov  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować  strateški  dobór  niektórych  papierów  wartościowych  
wchodzących  w  skład  Indeksu  lub  innych  papierów  wartościowych  zapewniających  wyniki  podobne  do  niektórych  papierów  wartościowych  wchodzących  w  jego  skład.  Mogą  one  również  
obejmować  stosowanie  FDI,  które  z  kolei  mogą  być  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpośrednich.

Dokument  zawierający  kluczowe  
informacje
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Wyższe  ryzykoNiższe  ryzyko

Ogólny  wskaźnik  ryzyka  stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje  on,  jakie  jest

Niekorzystny**

średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.  Rynki  w

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapłacić.

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  luty  2017  -

Ten  produkt  nie  uwzględnia  żadnej  ochrony  przed  przyszłymi  wynikami  na  rynku,  więc  możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -50,4%  -18,4%

Aktywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  („Depozytariusz”).  W  przypadku

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  czerwiec

Przykładowa  inwestycja :  10.000  USD

wyników  ocijenane  są  jako  średnio  duże,  a  złe  warunki  rynkowe  mogą  wpłynąć  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  będzie  również  odpowiadał  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikające  między  innymi  z

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9%  10,7%

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzględniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  również  może  mieć

możesz  zgłosić  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowań  za  usługi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

faktyczne  ryzyko  może  się  znacznie  różnić,  a  zwrot  może  być  niższy.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4%  18,9%

można  go  dokładnie  przewidzieć.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykłady  przedstawiające  najgorsze,

informacyjnym  produktu.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4,960  USD  3,610  USD

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz

Scenariusze

Sklasyfikowaliśmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnio  wysoką  klasę  ryzyka.  Oznacza  to,  że  potencjalne  straty  wskutek  przyszłych

*  Scenariusz  warunków  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniędzy  możesz  odzyskać  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

Minimalny

Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10,690  USD  16,600  USD

Szczegółowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagrożeń,  które  mogą  mieć  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdują  się  w  prospekcie

2016.  -  studeni  2021.

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Zalecany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

pieniędzy.

Korzystny****

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -33,1%  -6,7%

Scenariusze  dotyczące  wyników

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  to  jest  do

Wskaźnik  ryzyka

lutnja  2022.

nie  oznacza  braku  ryzyka.

lat(a)

Warunki  skrajne*

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzględnione  we  wskaźniku  przedstawionym  powyżej.

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  styczeń

przyszłości  mogą  się  bardzo  różnić.

prawdopodobieństwo  straty  pieniędzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wypłacenia  ci

Umiarkowany***

oraz  może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniższa  kategoria

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6,690  USD  7,070  USD

W  przypadku  niemożliwości  wypłacenia  ci  należnej  kwoty  przez  produkt  możesz  stracić  całość  swojej  inwestycji.

niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

Wskaźnik  ryzyka  zakłada,  że  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeżeli  spieniężysz  inwestycję  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16,440  USD  23,740  USD

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

2021.  -  prosinac  2023.

Jeste  li  sigurni  da  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  ne  možete  izvršiti?

Jakie  są  ryzyka  i  możliwe  korzyści?
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0,40%  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  połączeniu  szacunkowych  i  rzeczywistych  kosztów  
w  ciągu  ostatniego  roku.  Uwzględnia  się  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjątkiem  kosztów  
transakcji,  które  zostałyby  uwzględnione  poniżej  w  pozycji  „Koszty  transakcji”.  0,08%  wartości  twojej  
inwestycji  rocznie.  Jest  
to  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  przy  zakupie  i  sprzedaży  inwestycji  bazowych  dla  produktu.  
Faktyczna  kwota  będzie  się  różnić  w  zależności  od  toga,  ile  kupujemy  i  sprzedajemy.

Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  i  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na  stranici  www.blackrock.com/
uk/individual/about-blackrock/contact-us.  Dodatno  se  može  napisati  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  na  adresu  brytyjskiej  siedziby  BlackRock:  12  Throgmorton  Avenue,  
London,  EC2N  2DL  ili  pošaljite  e-poštu  na  adresu:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeń  spółki  zarządzającej,  w  której  opisano  sposób  określania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  świadczeń,  a  także  powiązane  z  nimi  ustalenia  dotyczące  
ładu  korporacyjnego,  są  dostępne  na  stronie  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  na  żądanie  w  siedzibie  Managera.

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  toga,  ile  zainwestujesz,  jak  długo  
posiadasz  produkt  i  jak  produkt  sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  są  przykładowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  różnych  możliwych  okresów  inwestycyjnych.

48  USD  
0,5%

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniżają  zwrot  w  ciągu  roku  w  okresie  utrzymywania.  Na  przykład  pokazuje,  że  jeśli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  
twój  średni  roczny  zwrot  z  inwestycji  będzie  wynosił  11,2  %  przed  kosztami  i  10,7  %  po  kosztach.

40  USD

Osoba  doradzająca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedająca  Ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaże  Ci  informacje  na  
temat  tych  kosztów  i  pokaże,  jaki  wpływ  będą  miały  na  Twoją  inwestycję.

Łączne  koszty  
Wpływ  kosztów  rocznych  (*)

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  określonych  warunkach  Opłaty  za  
wyniki  Za  ten  produkt  nie  pobiera  się  żadnych  opłat  za  wyniki.

W  pozostałych  okresach  utrzymywania  założyliśmy,  że  produkt  osiąga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.

Struktura  kosztów

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/są  własnością  intelektualną  dostawcy(-ów)  indeksu.  Proizvod  nije  sponzoriran  ako  nije  dostavljen  u  indeksu.  Pełne  wyłączenie  odpowiedzialności  
można  znaleźć  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stranici  www.blackrock.com.

8  USD

Założyliśmy,  że:  W  
pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  wysokości  0%  rocznie).

Możemy  podzielić  część  kosztów  z  osobą  sprzedającą  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztu  usług,  które  ta  osoba  dla  ciebie  świadczy.  Ta  osoba  informira  Cię  o  kwocie.

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierów  wartościowych  płacą  opłaty  naliczane  przez  maklerów  
giełdowych.  Opłaty  takie  można  uzyskać  na  giełdach,  na  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzący  
transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  zarządzającą  pokryją  powiązane  koszty  transakcji.

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok

-

W  przypadku  zainwestowania  10.000  USD.

Koszty  jednorazowe  przy  wejściu  i  wyjściu  Nie  
pobieramy  opłaty  wejściowej.1  Koszty  wejścia  Nie  

pobieramy  opłaty  wyjściowej.1  Koszty  wyjścia  Koszty  bieżące  pobierane  
każdego  roku  Opłaty  za  zarządzanie  i  inne  koszty  
administracyjne  lub  
operacyjne  
Koszty  transakcji

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  został  obliczony  zgodnie  ze  strategią  inwestycyjną  Funduszu  ili  raz  terminami,  w  których  oczekuje  się,  że  będzie  możliwe  osiągnięcie  
celu  inwestycyjnego  Funduszu.  Każdą  inwestycję  należy  rozważyć  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  nie  rozważył  
przydatności  ni  adekwatności  tej  inwestycji  dla  twojej  osobistej  sytuacji.  W  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  należy  
zasięgnąć  odpowiedniej  porady.  Szczegóły  dotyczące  częstotliwości  transakcji  można  znaleźć  w  części  „Co  to  za  produkt?”.  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  upłynięciem  
RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  za  ocjenu  szacunkowa,  której  nie  należy  traktować  jako  gwarancji  ani  wskazania  przyszłych  wyników,  zwrotów  lub  
poziomów  ryzyka.  Szczegółowe  informacje  na  temu  opłat  wyjściowych  można  znaleźć  w  części  „Jakie  są  koszty?”.

401  USD  
0,5%

-

lat(a)

-

Jak  mogę  złożyć  skargę?

Inne  istotne  informacje  
Najnowszą  wersję  ovaj  dokument,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczący  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  półroczne  ili  raz  wszelkie  dodatkowe  informacje  przekazywane  akcjonariuszom  można  uzyskać  bezpłatnie,  w  języku  angielskim,  na  
stranici  www.blackrock.com  ili  dzwoniąc  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  pod  brojem  +353  1  612  3394  bądź  od  swojego  maklera,  doradcy  finansowego  lub  
dystrybutora.

Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Jakie  są  koszty?
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Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upoważnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  papery  wartościowe  („UCITS“).  Fundusz  jest  funduszem  giełdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Manager  je  autoryzowany  w  Irlandii  a  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  („CBI“),  a  CBI  je  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  w  odniesieniu  do  niniejszego  dokumentu  
zawierającego  kluczowe  informacje.

Fundusz  może  uzyskać  pośrednią  ekspozycję  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI“)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierają  się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  
większej  ich  liczbie)  prygowest  inwestyęstki  w  papiery  wartościowe,  które  nie  spełniają  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  jest  równoważony.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre  rodzaje  działalności/działania,  jak  określono  w  Prospekcie  
informacyjnym  Funduszu.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  dokument  ma  date  18  kwietnia  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papíry  wartościowe  wchodzące  w  skład  Indeksu  będzie  spełniała  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momencie  zakupu.  Jeśli  papíry  
wartościowe  przestaną  spełniać  wymienione  warunki,  Fundusz  może  nadal  je  utrzymywać  w  portfelu,  dopóki  nie  przestaną  wchodzić  w  skład  Indeksu  i  praktycznie  możliwa  będzie  ich  sprzedaż.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zawarty  w  ich  wartości).
Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  denominowane  w  dolarach  amerykańskich,  które  są  walutą  bazową  Funduszu.

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitałowych  papierów  wartościowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzą  w  skład  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  („Indeks  
nadrzędny“)  a  osiągają  znaczące  zzychodywdzinejdni  ops

Fundusz  jest  zarządzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiery  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  miarę  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indeksu.

Zależność  między  stopą  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  districtm  trwania  inwestycji  została  określona  poniżej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  
wcześdze  pieniej“).

Produkt  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  („Fundusz“),  USD  Accu  („Klasa  tytułów  uczestnictwa“),  ISIN:  IE00BYZK4776  je  autoryzowany  v  Irsku  nebo  dvou  zemích  BlackRock  Asset  Management  
Ireland  Limited  („Manager“),  naleupyRock  do  gr.

Spółki  należące  do  Indeksu  muszą  uzyskiwać  przynajmniej  50  %  (45  %  w  przypadku  spółek  już  należących  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  innowacjami  w  dziedy  jakekoli  opieki,  imunoterapie  
tak  zdrowot.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  internetowej  dostawcy  indeksu  pod  adresou  https://www.stoxx.com/indices.

Depozytariuszem  Funduszu  jest  State  Street  Custodial  Services  (Irsko)  Limited.
Więcej  informacji  na  téma  Funduszu  można  uzyskać  z  najnowszych  raportów  rocznych  i  półrocznych  spółki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nieodpłatnie  w  języku  angielskim  oraz  
niektórych  innych  językach.  Można  je  znaleźć,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)  informacjami,  w  tym  cenami  jednostek,  na  stronie  internetowej  iShares:  www.ishares.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  
+44  (0)845  357  7000  bądź  u  swojego  brokera.

Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jeho  prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  
zakończony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczytśdunkispekt  zsiadaczytśdunkispekt  uczem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiązującymi  przepisami.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jeho  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować  strategiczny  dobór  niektórych  papírów  wartościowych  
wchodzących  w  skład  Indeksu  lub  innych  papírów  wartościowych  zapewniających  wyniki  podobných  do  niektórych  papírów  wchodzących  w  jeho  skład.  Mogą  one  również  obejmować  
stosowanie  FDI,  które  z  kolei  mogą  być  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpośrednich.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  
posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  pieniyp“)  Świadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  żadnych  świadczeń  ubezpieczeniowych.

Cele  

Celem  Funduszu  jest  osiągnięcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dzięki  połączeniu  wzrostu  wartości  kapitału  z  bieżącym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadającym  stopie  zwrotu  z  STOXXe  
Globální  index  (průlomový  fond  HealthcarsIngoXX)

Cena  kapitałowych  papírów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  wyniki  poszczególnych  spółek  emitujących  akcje,  a  także  od  codziennych  
zmian  na  ryzerkusgogo  polski  rozgocz  s  które  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartość  inwestycji.

Fundusz  weźmie  pod  uwagę  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartościowych  utrzymywanych  bezpośrednio  przez  Fundusz.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W  zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogą  
bezpośrednio  kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.
Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  
pośrednictwem  brokeraów  pośrednictwem  maklérów  na  giejłciow  papírenske  obj.  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  powiązana  z  wartością  aktywów  bazowych  
Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniżej  „Jakie  są  koszty?“).  Obowiązująca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  są  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  może  odbiegać  
od  wartości  jednostek  uczestnictwa.  Orientacyjna  wartość  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  giełd  papierów  wartościowych.

1

Cel  
Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkci  inwestycyjnym.  Není  to  pro  marketingový  materiál.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prawem,  
aby  pomóc  w  zrozumieniu  charakteru  tohoto  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  zysków  i  strat  z  nich  związanych,  a  także  pomóc  w  porównywaniu  
go  z  innymi  produktami.

Co  k  produktu?

Dokument  zawierający  kluczowe  
informacje
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Ten  produkt  nie  uwzględnia  żadnej  ochrony  przed  przyszłymi  wynikami  na  rynku,  więc  możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -50,4  %  -18,4  %

Aktywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Irsko)  Limited  („Depozytariusz“).  W  przypadku

Ogólny  wskaźnik  ryzyka  stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje,  jakie  jest

średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.  Rynki  w

Niekorzystny**

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  luty  2017  -

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapłacić.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9  %  10,7  %

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  będzie  również  odpowiadał  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  ztráty  wynikające  między  innymi  z

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzględniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  również  może  mieć

Przykładowa  inwestycja:  10  000  USD

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  czerwiec

wyników  oceniane  są  jako  średnio  duże,  a  złe  warunki  rynkowe  mogą  wpłynąć  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

informační  produkt.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4  960  USD  3  610  USD

możesz  zgłosić  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowań  za  usługi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

faktyczne  ryzyko  może  się  znacznie  różnić,  a  zwrot  może  być  niższy.

można  go  dokładnie  przewidzieć.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykłady  przedstawiające  najgorsze,

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4  %  18,9  %

Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od

Minimální

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10  690  USD  16  600  USD

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz

Sklasyfikowaliśmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnio  wysoką  klasę  ryzyka.  Oznacza  to,  że  potenciální  ztráty  wskutek  przyszłych

Scénář

*  Scenáriusz  warunków  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniędzy  możesz  odzyskać  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

pieniędzy.

Zalečany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

korzystny****

Szczegółowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagrożeń,  które  mogą  mieć  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdują  się  w  prospekcie

Není  to  minimální  nego  gwarantowanego  zwrotu.  Możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

2016  -  styczeń  2021.

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

luty  2022.

nie  oznacza  braku  ryzyka.

lat  (a)

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -33,1  %  -6,7  %

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jeho  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  to  jest  do

Scenariusze  dotyczące  wyników

Wskaźnik  ryzyka

prawdopodobieństwo  ztráty  pieniędzy  na  produkci  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wypłacenia  ci

przyszłości  mogą  się  bardzo  różnić.

Umiarkowany***

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzględnione  we  wskaźniku  przedstawionym  powyżej.

Warunki  skrajne*

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  styczeń

Wskaźnik  ryzyka  zakłada,  że  produkt  je  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeżeli  spieniężysz  inwestycję  na  wczesnym  etapie,

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tohoto  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

2021  -  grudzień  2023.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16  440  USD  23  740  USD

oraz  może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Nejnižší  kategorie

W  przypadku  niemożliwości  wypłacenia  ci  należnej  kwoty  przez  produkt  możesz  stracić  całość  swojej  inwestycji.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6  690  USD  7  070  USD

niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku

Jakie  są  ryzyka  a  możliwe  korzyści?

Co  sied  stanie,  jeśli  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  není  možné,  aby  byly  vaše?

Machine Translated by Google
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Jak  mogę  złożyć  skargę?

Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czy  mogę  wcześniej  wypłacić  pieniądze?  Zalečany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Jakie  są  koszty?

Inne  istotne  informacje  
Najnowszą  wersję  tego  dokumentu,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczący  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  półroczne  oraz  wszelkie  przeżkoy  informcjowan  uzyskać  bezpłatnie,  w  języku  angielskim,  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  
do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  pod  numer  +353  1  612  3394  bądź  od  swojego  maklera,  doradcy  dyslub  finantrybutorawego .

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

Założyliśmy,  że:  W  
pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokości  0  %  rocznie).

Możemy  podzielić  część  kosztów  z  osobą  sprzedającą  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztu  usług,  które  ta  osoba  dla  ciebie  świadczy.  Ta  osoba  informuje  Cię  o  kwocie.

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok

W  pozostałych  okresach  utrzymywania  założyliśmy,  że  produkt  osiąga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.

Struktura  kosztów

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzący  transakcje  za  pośrednictwem  giełd  papierów  wartościowych  płacą  opłaty  naliczane  przez  maklerów  
giełdowych.  Opłaty  takie  można  uzyskać  na  giełdach,  na  których  akcje  są  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  giełdowych.  Upoważnieni  uczestnicy  prowadzący  
transakcje  bezpośrednio  z  Funduszem  lub  Spółką  zarządzającą  pokryją  powiązane  koszty  transakcji.

8  USD

-

Osoba  doradzająca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedająca  Ci  ten  produkt  może  nałożyć  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaże  Ci  informacje  na  
temat  tych  kosztów  i  pokaże,  jaki  wpływ  będą  miały  na  Twoją  inwestycję.

48  USD  
0,5  %

Łączne  koszty  
Wpływ  kosztów  rocznych  (*)

40  USD

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiają  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  różnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zależą  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  długo  
posiadasz  produkt  i  jak  produkt  sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  są  przykładowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  różnych  możliwych  okresów  inwestycyjnych.

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniżają  zwrot  w  ciągu  roku  w  okresie  utrzymywania.  Na  przykład  ukazuje,  że  jeśli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  
twój  średni  roczny  zwrot  z  inwestycji  będzie  wynosił  11,2  %  przed  kosztami  i  10,7  %  po  kosztach.

0,40  %  wartości  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  połączeniu  szacunkowych  i  rzeczywistych  kosztów  
w  ciągu  ostatniego  roku.  Uwzględnia  się  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjątkiem  kosztów  
transakcji,  które  zostałyby  uwzględnione  poniżej  w  pozycji  „Koszty  transakcji“.  0,08  %  wartości  twojej  
inwestycji  rocznie.  Jest  
to  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  przy  zakupie  i  sprzedaży  inwestycji  bazowych  dla  produktu.  
Faktyczna  kwota  będzie  się  różnić  w  zależności  od  tego,  ile  kupujemy  i  sprzedajemy.

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  określonych  warunkach  Opłaty  za  
wyniki  Za  ten  produkt  nie  pobiera  się  żadnych  opłat  za  wyniki.

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/są  własnością  intelektualną  dostawcy(-ów)  indeksu.  Produkt  není  sponzorován  ani  wspierany  przez  dostawcę(-ów)  indeksu.  Pełne  wyłączenie  
odpowiedzialności  można  znaleźć  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeń  spółki  zarządzającej,  w  której  opisano  sposób  określania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  świadczeń,  a  także  powiązane  z  nich  ustalenia  dotyczące  
ładu  korporacyjnego,  są  www.comblack  na  strockonie  żądanie  w  siedzibie  Managera.

lat  (a)

-

Jeśli  nie  jesteś  w  pełni  zadowolony  z  otrzymanej  usługi  i  chcesz  złożyć  skargę,  szczegóły  naszego  procesu  obsługi  skarg  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com/uk/
individual/about-blackrock/contact-us.  Dodatkowo  możesz  również  napisać  do  Zespołu  Obsługi  Inwestorów  na  adrese  brytyjskiej  siedziby  BlackRock:  12  Throgmorton  
Avenue,  London,  EC2N  2DL  lub  wysłać  e-mail  na  adresu:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

401  USD  
0,5  %

-

Koszty  jednorazowe  przy  wejściu  i  wyjściu  Nie  
pobieramy  opłaty  wejściowej.1  Koszty  wejścia  Nie  

pobieramy  opłaty  wyjściowej.1  Koszty  wyjścia  Koszty  biejśce  pobierane  
każdego  roku  Opłaty  in  opera  zanerzneżdzący  
administrativy  i.  transakcji

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  został  obliczony  zgodnie  ze  strategią  inwestycyjną  Funduszu  oraz  terminami,  w  których  oczekuje  się,  że  będzie  możliwe  osiągnięcie  
celu  inwestycyjnego  Funduszu.  Każdą  inwestycję  należy  rozważyć  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  není  rozważył  
przydatności  ani  adekwatności  tej  inwestycji  dla  twojej  osobistej  sytuacji.  W  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  co  do  adekwatności  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  należy  
zasięgnąć  odpowiedniej  porady.  Szczegóły  dotyczące  częstotliwości  transakcji  można  znaleźć  w  części  „Co  to  za  produkt?“.  Jeśli  spieniężysz  inwestycję  przed  upłynięciem  
RHP,  możesz  otrzymać  mniej,  niż  oczekiwałeś.  RHP  to  ocena  szacunkowa,  której  nie  należy  traktować  jako  gwarancji  ani  wskazania  przyszłych  wyników,  zwrotów  lub  
poziomów  ryzyka.  Szczegółowe  informacje  na  temat  opłat  wyjściowych  można  znaleźć  w  części  „Jakie  są  koszty?“.

W  przypadku  zainwestowania  10  000  USD.
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Produkt  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  ("Fundusz"),  USD  Accu  ("Klasa  tytuÿów  uczestnictwa"),  ISIN:  IE00BYZK4776  er  autoryzowany  i  Irland  eller  torzony  af  BlackRock  Asset  Management  

Ireland  Limited  ("Dokumental  Manager"),  nac.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiÿgniÿcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogÿ  obejmowaÿ  strategiczny  dobór  niektórych  papierów  wartoÿciowych  

wchodzÿcych  w  skÿad  Indeksu  lub  innych  papierów  wartoÿciowych  zapewniajÿcych  wyniki  podobne  do  niektórych  papierów  wartoÿ  skowych  wchod.  Mogÿ  one  równieÿ  obejmowaÿ  stosowanie  

FDI,  które  z  kolei  mogÿ  byÿ  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpoÿrednich.

Spóÿki  naleÿÿce  do  Indeksu  muszÿ  uzyskiwaÿ  przynajmniej  50  %  (45  %  w  przypadku  spóÿek  juÿ  naleÿÿcych  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  zwiÿzanych  z  innowacjami  op  w  

dziedzinie  ja  generyczne,  immunoterapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  sÿuÿbie  zdrowia.  Wiÿcej  informacji  moÿna  znaleÿÿ  na  stronie  internetowej  dostawcy  indeksu  pod  

adresse  https://www.stoxx.com/indices.

Depozytariuszem  Funduszu  jost  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitaÿowych  papierów  wartoÿciowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzÿ  w  skÿad  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  („Indeks  

nadrzÿdny”)  i  osiÿgajÿÿ  dzyaczined  znachodzy  opieki  zdrowotnej.

Mere  information  om  emnet  Funduszu  moÿna  uzyskaÿ  med  najnowszych  raportów  rocznych  og  póÿrocznych  spóÿki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  sÿ  dostÿpne  nieodpÿatnie  w  jÿzyku  angielskim  

oraz  niektórych  innych  jÿzykach.  Moÿna  je  znaleÿÿ,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)  informacjami,  w  tym  cenami  jednostek,  og  stronie  internetowej  iShares:  www.ishares.com  lub  dzwoniÿc  pod  

nummer  +44  (0)845  357  7000  bÿdgo  bro.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  moÿliwoÿciÿ  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  

posiadaÿ  produkt  i  czy  mogcinie  w  wyczeÿcinie  w  pieniÿdze?”).  ÿwiadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  ÿadnych  ÿwiadczeÿ  ubezpieczeniowych.

Fundusz  jest  zarzÿdzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitaÿowe  papiery  wartoÿciowe  (np.  akcje),  które,  w  miarÿ  moÿliwoÿci  i  dostÿpnoÿci,  wchodzÿ  w  skÿad  Indeksu.

Zaleÿnoÿÿ  miÿdzy  stopÿ  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  niÿ  wpÿywa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  zostaÿa  okreÿlona  poniÿej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadaÿ  produkt  i  czy  mogciniej  

wpczeÿciniej  pieniÿdze?”).

Wiÿcej  informacji  moÿna  znaleÿÿ  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniÿc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  Ikke  et  dokument,  der  er  dateret  den  18.  maj  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papiry  wartoÿciowe  wchodzÿce  w  skÿad  Indeksu  bÿdzie  speÿniaÿa  wymagania  dotyczÿce  ratingu  creditowego  lub  ESG  Indeksu  w  momencie  zakupu.  Jeÿli  papiery  

wartoÿciowe  przestanÿ  speÿniaÿ  wymienione  warunki,  Fundusz  moÿe  nadal  je  utrzymywaÿ  w  portfelu,  dopóki  nie  przestanÿ  wchodziÿ  w  skÿad  Indeksu  i  praktycznie  moÿliwa  bÿdzie  ich  sprzedaÿ.

Paÿstwa  tytuÿy  uczestnictwa  bÿdÿ  denominowane  w  dolarach  amerykaÿskich,  które  sÿ  walutÿ  bazowÿ  Funduszu.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzÿdnego  spóÿki,  które  zostaÿy  zidentyfikowane  przez  dostawcÿ  indeksu  jako  zaangaÿowane  w  niektóre  rodzaje  dziaÿalnoÿci/dziaÿania,  jak  okreÿlono  w  

Prospekymcie  Fund  informzucy.

Manager  jest  autoryzowany  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  ("CBI"),  en  CBI  jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  w  odniesieniu  do  niniejszego  dokumentu  

zawierajÿcego  kluczowe  informacje.

Paÿstwa  tytuÿy  uczestnictwa  bÿdÿ  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  bÿdzie  zawarty  w  ich  wartoÿci).

Inwestorzy,  którzy  nie  sÿ  upowaÿnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogÿ  zasadniczo  kupowaÿ  lub  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  

zasadniczo  kupowaÿ  lub  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  za  zasadniczo  kupowaÿ  lub  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  zasadniczo  

kupowaÿ)  wartoÿciowych)  po  obowiÿzujÿcej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartoÿÿ  jednostek  uczestnictwa  jest  powiÿzana  z  wartoÿciÿ  aktywów  bazowych  Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  

(zob.  poniÿej  „Jakie  sÿ  koszty?”).  Obowiÿzujÿca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  sÿ  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  moÿe  odbiegaÿ  od  wartoÿci  jednostek  uczestnictwa.  

Orientacyjna  wartoÿÿ  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  gieÿd  papierów  wartoÿciowych.

Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spóÿki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upowaÿnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiÿbiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  

zbywalne  papiery  wartoÿciowe  („UCITS“).  Fundusz  jest  funduszem  gieÿdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  moÿe  uzyskaÿ  poÿredniÿ  ekspozycjÿ  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI”)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierajÿ  siÿ  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowykszej  lub  

wÿliczbie  jewÿchno  jezno  przedsiÿbiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  på  papiry  wartoÿciowe,  które  ikke  speÿniajÿ  kryteriów  ESG.  Kaÿdy  skÿadnik  Indeksu  jest  równowaÿony.

Fundusz  weÿmie  pod  uwagÿ  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartoÿciowych  utrzymywanych  bezpoÿrednio  przez  Fundusz.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  sÿ  notowane  i  stanowiÿ  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  gieÿdach  papierów  wartoÿciowych.  W  zwykÿych  okolicznoÿciach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  

mogÿ  bezpoÿrednio  kupowaÿ  i  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.

Cena  kapitaÿowych  papierów  wartoÿciowych  waha  siÿ  codziennie  i  moÿe  byÿ  uzaleÿniona  od  czynników  wpÿywajÿcych  på  wyniki  poszczególnych  spóÿek  emitujÿcych  akcje,  a  takÿe  od  akian  

nazziennys  zm  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogÿ  mieÿ  wpÿyw  na  wartoÿÿ  inwestycji.

Cele  

Celem  Funduszu  er  en  osiÿgniÿcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dziÿki  poÿÿczeniu  wzrostu  wartoÿci  kapitaÿu  z  bieÿÿcym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadajÿczeniu  wzrostu  

wartoÿci  kapitaÿu  z  bieÿÿcym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadajÿcym  wzorcowego  Funduszu  (Indeks)

Okres  obowiÿzywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalnoÿci,  ale  w  pewnych  okolicznoÿciach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  moÿe  zostaÿ  jednostronnie  

zakoÿcymtek  posenti  pozymieni  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodnoÿci  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiÿzujÿcymi  przepisami.

Cel  

Poniÿszy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produktcie  inwestycyjnym.  Ikke  spøg  at  materiaÿ  marketingowy.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prwem,  
aby  pomóc  w  zrozumieniu  charakteru  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  zysków  i  strat  z  nim  zwiÿzanych,  a  takÿe  pomnyóc  w  porómi  produkt  
znywani  w  poróu.

Co  to  za  produkt?

Dokument  zawierajÿcy  kluczowe  
informacje
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Indskudspris :  USD  10.000

Umiarkowany***

przyszÿoÿci  mogÿ  siÿ  bardzo  róÿniÿ.

prawdopodobieÿstwo  straty  pieniÿdzy  na  produkcie  af  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  ÿe  nie  mamy  moÿliwoÿci  wypÿacenia  ci

Warunki  skrajne*

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzglÿdnione  we  wskaÿniku  przedstawionym  powyÿej.

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystÿpiÿ  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencejny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  styczeÿ

2021  -  grudzieÿ  2023.

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  po  5

wpÿyw  na  wielkoÿÿ  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zaleÿy  od  przyszÿych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszÿoÿci  jest  niepewny  i  nie

Wskaÿnik  ryzyka  zakÿada,  ÿe  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeÿeli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  16.440  USD  23.740  USD

niewypÿacalnoÿci  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostajÿ  nienaruszone.  Jednakÿe  w  przypadku

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  6.690  USD  7.070  USD

W  przypadku  niemoÿliwoÿci  wypÿacenia  ci  naleÿnej  kwoty  przez  produkt  moÿesz  straciÿ  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

oraz  moÿe  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  moÿe  nie  byÿ  wiarygodnym  wskaÿnikiem  przyszÿego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniÿsza  kategoria

Korzystny****

Zalecany  okres  utrzymywania :  5  lat(a)

pieniÿdzy.

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyÿlnego  niewypeÿnienia  zobowiÿzaÿ  (z  zastrzeÿeniem  pewnych  ograniczeÿ).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

2016  -  styczeÿ  2021.

Ikke  en  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Moÿesz  straciÿ  czÿÿÿ  lub  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

Szczegóÿowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagroÿeÿ,  które  mogÿ  mieÿ  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdujÿ  siÿ  w  prospekcie

lat(a)

ikke  oznacza  braku  ryzyka.

luty  2022.

Wskaÿnik  ryzyka

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -33,1%  -6,7%

Scenariusze  dotyczÿce  wyników

niewypÿacalnoÿci  Depozytariusza  lub  osoby  dziaÿajÿcej  w  jego  imieniu,  Fundusz  moÿe  ponieÿÿ  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  at  spøge  med

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  4.960  USD  3.610  USD

informacyjnym  produktu.

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  64,4  %  18,9  %

moÿna  go  dokÿadnie  przewidzieÿ.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  til  przykÿady  przedstawiajÿce  najgorsze,

faktyczne  ryzyko  moÿe  siÿ  znacznie  róÿniÿ,  en  zwrot  moÿe  byÿ  niÿszy.

moÿesz  zgÿosiÿ  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowaÿ  za  usÿugi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  ÿe  Depozytariusz  jost  zobowiÿzany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  wÿasnych  aktywów  od

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  10.690  USD  16.600  USD

Minimalny

Miej  ÿwiadomoÿÿ  ryzyka  walutowego.  Bÿdziesz  otrzymywaÿ  pÿatnoÿci  w  innej  walucie,  wiÿc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zaleÿy  od

Scenariusze

Sklasyfikowaliÿmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  ÿrednio  wysokÿ  klasÿ  ryzyka.  Oznacza  to,  ÿe  potencjalne  straty  wskutek  przyszÿych

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmujÿ  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogÿ  nie  obejmowaÿ  wszystkich  kosztów,  które  pÿacisz

*  Scenariusz  warunków  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniÿdzy  moÿesz  odzyskaÿ  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

Aktywa  Funduszu  sÿ  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  ("Depozytariusz").  W  przypadku

Ten  produkt  ikke  uwzglÿdnia  ÿadnej  ochrony  przed  przyszÿymi  wynikami  na  rynku,  wiÿc  moÿesz  straciÿ  czÿÿÿ  lub  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -50,4%  -18,4%

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystÿpiÿ  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencejny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  luty  2017  -

Niekorzystny**

ÿrednie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogÿ  obejmowaÿ  wkÿad  z  indeksu(-ów)/peÿnomocnika  w  ciÿgu  ostatnich  dziesiÿciu  lat.  Rynki  w

Ogólny  wskaÿnik  ryzyka  stanowi  wskazówkÿ  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje  på,  jakie  spøg

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  ikke  jest  w  Stanie  zapÿaciÿ.

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzglÿdniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  równieÿ  moÿe  mieÿ

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  bÿdzie  równieÿ  odpowiadaÿ  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikajÿce  miÿdzy  innymi  z

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  6,9  %  10,7  %

wyników  oceniane  sÿ  jako  ÿrednio  duÿe,  a  zÿe  warunki  rynkowe  mogÿ  wpÿynÿÿ  na  wartoÿÿ  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  ikke  jest  gwarantowana

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystÿpiÿ  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencejny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  czerwiec

Niÿsze  ryzyko Wyÿsze  ryzyko

Jakie  sÿ  ryzyka  og  moÿliwe  korzyÿci?

Hvad  er  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited?
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Jak  mogÿ  zÿoÿyÿ  skargÿ?

Inde  istotne  informacje  
Najnowszÿ  wersjÿ  tego  dokumentu,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczÿcy  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  póÿweszyne  pr.  akcjonariuszom  moÿna  uzyskaÿ  bezpÿatnie,  w  jÿzyku  angielskim,  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniÿc  do  
Zespoÿu  Obsÿugi  Inwestorów  pod  nummer  +353  1  612  3394  bÿdÿ  maklere  od.

Ile  czasu  powinienem  posiadaÿ  produkt  i  czy  mogÿ  wczeÿniej  wypÿaciÿ  pieniÿdze?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Jakie  sÿ  koszty?

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniÿajÿ  zwrot  w  ciÿgu  roku  w  okresie  utrzymywania.  Na  przykÿad  pokazuje,  ÿe  jeÿli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  twój  ÿredni  roczny  zwrot  z  

inwestycji  bÿdzie  wynosiÿ  11,2  %  przed  kosztami  i  10,7  %  po  kosztach.

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiajÿ  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  róÿnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  vileÿÿ  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  dÿugo  posiadasz  produkt  i  jak  produkt  

sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  sÿ  przykÿadowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  róÿnych  moÿliwych  okresów  inwestycyjnych.

-

0,40%  vartoÿci  twojej  inwestycji  rocznie.  Spøg  at  oparte  na  poÿÿczeniu  szacunkowych  i  rzeczywistych  kosztów  w  ciÿgu  ostatniego  

roku.  Uwzglÿdnia  siÿ  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjÿtkiem  kosztów  transakcji,  które  zostaÿyby  uwzglÿdnione  

poniÿej  w  pozycji  „Koszty  transakcji”.  0,08%  vartoÿci  twojej  inwestycji  rocznie.  Spøg  at  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  

przy  zakupie  i  sprzedaÿy  

inwestycji  bazowych  dla  produktu.  Faktyczna  kwota  bÿdzie  siÿ  róÿniÿ  w  zaleÿnoÿci  od  tego,  ile  kupujemy  i  sprzedajemy.

Osoba  doradzajÿca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedajÿca  Ci  ten  produkt  moÿe  naÿoÿyÿ  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaÿe  Ci  informacje  na  temat  tych  kosztów  i  pokaÿe,  

jaki  wpÿyw  bÿdÿ  miaÿy  na  Twojÿ  inwestycjÿ.

ÿÿczne  koszty  

Wpÿyw  kosztów  rocznych  (*)

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  okreÿlonych  warunkach  Opÿaty  za  wyniki  

Dette  produkt  er  ikke  tilgængeligt  for  at  vinde.

48  USD  

0,5  %

40  USD

W  pozostaÿych  okresach  utrzymywania  zaÿoÿyliÿmy,  ÿe  produkt  osiÿga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.

Struktura  kosztów

Jeÿli  ikke  jesteÿ  w  peÿni  zadowolony  af  otrzymanej  usÿugi  i  chcesz  zÿoÿyÿ  skargÿ,  szczegóÿy  naszego  processu  obsÿugi  skarg  moÿna  znaleÿÿ  på  stronie  www.blackrock.com/about-contactblackrock/

about-individual.blackrock  Du  kan  få  besked  om  at  få  besked  til  Inwestorów  på  adressen  brytyjskiej  siedziby  BlackRock:  12  Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL  lub  visÿaÿ  e-mail  på  adressen:  

enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

Moÿemy  podzieliÿ  czÿÿÿ  kosztów  z  osobÿ  sprzedajÿcÿ  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztu  usÿug,  które  ta  osoba  dla  ciebie  ÿwiadczy.  Ta  osoba  poinformuje  Ciÿ  o  kwocie.

Zaÿoÿyliÿmy,  ÿe:  W  

pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokoÿci  0%  rocznie).

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzÿcy  transakcje  za  poÿrednictwem  gieÿd  papierów  wartoÿciowych  pÿacÿ  opÿaty  naliczane  przez  maklerów  gieÿdowych.  Opÿaty  takie  moÿna  

uzyskaÿ  na  gieÿdach,  na  których  akcje  sÿ  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  gieÿdowych.  Upowaÿnieni  uczestnicy  prowadzÿcy  transakcje  bezpoÿrednio  z  Funduszem  lub  Spóÿkÿ  zarzÿdzajÿcÿ  

pokryjÿ  powiÿzane  koszty  transakcji.

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/sÿ  wÿasnoÿciÿ  intelektualnÿ  dostawcy(-ów)  indeksu.  Produktet  er  ikke  sponsoreret  ani  wspierany  przez  dostawcÿ(-ów)  indeksu.  Peÿne  

wyÿÿczenie  odpowiedzialnoÿci  moÿna  znaleÿÿ  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeÿ  spóÿki  zarzÿdzajÿcej,  w  której  opisano  sposób  okreÿlania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  ÿwiadczeÿ,  en  takÿe  powiÿzane  z  nimi  ustalenia  dotyczÿce  jÿnegodu,  korporacy  na  

gone  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  na  ÿÿdanie  w  siedzibie  Managera.

8  USD

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  po  5

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok

-

Koszty  jednorazowe  przy  wejÿciu  i  wyjÿciu  Nie  pobieramy  

opÿaty  wejÿciowej.1  Koszty  wejÿcia  Nie  pobieramy  opÿaty  

wyjÿciowej.1  Koszty  wyjÿcia  Koszty  bieÿÿce  pobierano  za  ÿÿce  inne  i  rozuza  

kaÿnie  koszty  administracyjne  lub  operacyjne  Koszty  

transakcji

W  przypadku  zainwestowania  10.000  USD.

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  zostaÿ  obliczony  zgodnie  ze  strategiÿ  inwestycyjnÿ  Funduszu  oraz  terminami,  w  których  oczekuje  siÿ,  ÿe  bÿdzie  moÿliwe  osiÿgniÿcie  celu  inwestycyjnego  Funduszu.  

Kaÿdÿ  inwestycjÿ  naleÿy  rozwaÿyÿ  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  ikke  rozwaÿyÿ  przydatnoÿci  ani  adekwatnoÿci  tej  inwestycji  dla  twojej  osobistej  

sytuacji.  W  przypadku  jakichkolwiek  wÿtpliwoÿci  co  do  adekwatnoÿci  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  naleÿy  zasiÿgnÿÿ  odpowiedniej  porady.  Szczegóÿy  dotyczÿce  czÿstotliwoÿci  transakcji  moÿna  znaleÿÿ  

w  czÿÿci  „Co  to  za  produkt?”.  Jeÿli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  przed  upÿyniÿciem  RHP,  moÿesz  otrzymaÿ  mniej,  niÿ  oczekiwaÿeÿ.  RHP  to  ocena  szacunkowa,  której  ikke  naleÿy  traktowaÿ  jako  gwarancji  

ani  wskazania  przyszÿych  wyników,  zwrotów  lub  poziomów  ryzyka.  Szczegóÿowe  informacje  na  temat  opÿat  wyjÿciowych  moÿna  znaleÿÿ  w  czÿÿci  „Jakie  sÿ  koszty?”.

-

401  USD  

0,5  %

lat(a)
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Het  

Poniÿszy-document  geeft  informatie  over  de  productie  in  West-Europa.  Geen  grapje  over  marketingmateriaal.  U  kunt  informatie  vinden  over  de  manier  waarop  u  met  de  
kenmerken  van  het  Westerse  product  kunt  werken,  zoals  het  potentieel  van  uw  bedrijf  en  de  strategie  om  met  nieuwe  producten  te  beginnen.

Wat  is  het  product?

Depozytariuszem  Funduszu  jest  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Investeerders  in  de  particuliere  sector :  Fundusz  heeft  een  investeringsdetail  met  moÿliwoÿciÿ  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  “Ile  czasu  powinienem  posiadaÿ  produkt  

i  zy  mogÿ  wczeÿniej  wypÿaciÿ  pieniÿdze?”).  ÿwiadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  biedt  geen  ÿadnych  ÿwiadczeÿ  ubezpieczeniowych  aan.

Spóÿki  naleÿÿce  do  Indeksu  muszÿ  uzyskiwaÿ  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spóÿek  juÿ  naleÿÿcych  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  zwiÿzanych  met  innowacjami  w  

dziedzinie  opieki  zdrowotnej,  takich  jak  leki  generyczne,  immunoterapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  met  sÿuÿbie  zdrowia.  Meer  informatie  kan  op  internet  worden  gevonden  

op  het  adres  https://www.stoxx.com/indices.

Fundusz  jest  zarzÿdzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitaÿowe  papiery  wartoÿciowe  (np.  akcje),  które,  w  miarÿ  moÿliwoÿci  and  dostÿpnoÿci,  wchodzÿ  w  skÿad  Indeksu.

Product  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  ("Fundusz"),  USD  Accu  ("Klasa  tytuÿów  uczestnictwa"),  ISIN:  IE00BYZK4776  jest  autoryzowany  w  Irlandii  oraz  tworzony  przez  BlackRock  Asset  

Management  Ireland  Limited  ("Manager"),  naleÿÿcÿ  do  grupy  BlackRock,  Inc.

Als  u  wilt  stoppen  met  het  investeren  in  het  Westen,  kunt  u  met  een  nieuw  product  in  het  Westen  van  het  land  een  goed  product  kopen  (met  de  mogelijkheid  om  een  positief  product  te  

verkrijgen  in  uw  bedrijf)  pieniÿdze?”).

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  global  kapitaÿowych  papierów  wartoÿciowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzÿ  w  skÿad  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  (“Indeks  

nadrzÿdny”)  en  osiÿgajÿ  znaczÿce  przychody  z  innowacji  w  dziedzinie  opieki  zdrowotnej.

Meer  informatie  over  het  fonds  kan  worden  gebruikt  met  een  rapport  over  rocznych  en  de  aandelen  van  iShares  IV  plc.  Documentatie  over  het  gebruik  van  nieuwe  informatie  over  een  aantal  

nieuwe  bronnen.  Als  u  wilt  weten  wat  u  kunt  doen,  kunt  u  informatie  krijgen  over  uw  internetsite  iShares:  www.ishares.com  met  nummer  +44  (0)845  357  7000  bij  een  makelaar.

Meer  informatie  over  www.blackrock.com  is  te  vinden  op  nummer  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy-documentatie  dateert  van  18  september  2024.

Investeringsfondsen  met  papiergeld  die  met  de  Indeksu-betalingskredieten  een  kredietbeoordeling  van  ESG-investeerders  kunnen  krijgen.  Er  zijn  veel  papiersoorten  die  een  goede  keuze  

maken,  Fundusz  moÿe  is  uw  eigendom  met  portfelu,  er  is  geen  enkele  prijs  die  met  Indeksu  en  praktische  zaken  kan  worden  vergeleken.

Het  gebruik  van  de  naam  van  de  Amerikaanse  dollar,  die  een  grote  bazowÿ  Funduszu  is,  wordt  vaak  gebruikt.

Manager  jest  autoryzowany  met  Irlandii  en  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  ("CBI"),  een  CBI-jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  met  odniesieniu  do  niniejszego  dokumentu  

zawierajÿcego  kluczowe  informacje.

Indeks  die  met  Indeksu-nadrzÿdnego-spóÿki  werken,  kunnen  zo  een  zidentyfikowane-indeksaankoop  doen  met  nieuwe  rodzaje  dziaÿalnoÿci/dziaÿania,  of  okreÿlono  met  Prospekcie-

informacyjnym  Funduszu.

Het  kan  voorkomen  dat  er  een  probleem  is  met  het  gebruik  van  een  product  (dat  wil  zeggen  dat  er  sprake  is  van  oorlog).

Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spóÿki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upowaÿnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiÿbiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  

zbywalne  papiery  wartoÿciowe  (“UCITS”).  Fundusz  jest  funduszem  gieÿdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  moÿe  uzyskaÿ  poÿredniÿ  ekspozycjÿ  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  ("FDI")  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierajÿ  siÿ  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  

wiÿkszej  ich  liczbie)  oraz  jednostki  w  in  Westowania)  op  papier,  er  is  geen  enkele  ESG-kryteriów.  Kaÿdy  skÿadnik  Indeksu  jest  równowaÿony.

Investorzy,  którzy  sÿ  upowaÿnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogÿ  zasadniczo  kupowaÿ  lub  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  zasadniczo  

kupowaÿ  lub  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  zasadnictwem  brokera  op  gieÿdzie  papierów  wartoÿciowych)  po  obowiÿzujÿcej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartoÿÿ  

jednostek  uczestnictwa  jest  powiÿzana  z  wartoÿciÿ  aktywów  bazowych  Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  (zob.  poniÿej  “Jakie  sÿ  koszty?”).  Als  u  een  bedrijf  koopt,  kan  het  zijn  dat  u  een  deel  

van  uw  bedrijf  wilt  kopen,  misschien  wel  een  van  de  belangrijkste  zaken  die  u  kunt  doen.  Oriëntatie  op  het  internet  is  een  netto-publicatie  op  internet  met  papier-wartowych.

Fundusz  we  mie  pod  uwagÿ  takie  kryteria  ESG-jedynie  pry  wyborze  paperów  wartoÿciowych  utrzymywanych  bezpoÿrednio  przez  Fundusz.

De  basis  van  het  onderzoek  is  dat  u  weet  dat  u  geld  kunt  verdienen  met  het  verwerken  van  papierwaren.  Wzwykÿych  okolicznoÿciach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  mogÿ  bezpoÿrednio  kupowaÿ  

en  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.

Cele  

Celem  Fundus  is  een  van  de  belangrijkste  stoppers  van  de  Amerikaanse  economie  met  een  kapitaaldekking  van  de  dochodemieën  van  het  handelen  Fundus  op  een  poziomie-stopzetting  van  

de  STOXX  Global  Breakthrough  Healthcare  Index,  index  van  de  gezondheidszorg  Funduszu  (Indeks)

Het  is  mogelijk  om  papiergeld  te  verdienen  met  het  uitgeven  van  geld  en  het  kopen  van  een  betaalmiddel  op  de  betaalpagina  van  een  bedrijf,  een  taak  of  het  kopen  van  geld  op  de  markt  als  

het  gaat  om  overheids-  en  staatsbestel,  kan  het  zijn  dat  er  in  het  westen  van  het  land  oorlog  wordt  gevoerd.

Okres  obowiÿzywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalnoÿci,  ale  w  pewnych  okolicznoÿciach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  moÿe  zostaÿ  jednostronnie  

zakoÿczony  po  pisemnym  powiadomieniu  posiadaczy  jednostek  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodnoÿci  z  propektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiÿzujÿcymi  przepisami.

Fundusz-technologie  met  optimale  technologie  en  cel-osiÿgniÿcia  kan  stoppen  met  het  gebruiken  van  Indeks.  Technieken  die  strategisch  kunnen  worden  gebruikt,  zijn  nieuwe  papiersoorten  

die  met  papier  te  maken  hebben.  Indeksu  kan  nieuwe  papiersoorten  gebruiken  om  nieuwe  papiersoorten  met  papier  te  maken.  Als  er  sprake  is  van  een  grote  hoeveelheid  directe  buitenlandse  

investeringen,  kan  het  zijn  dat  de  economie  van  de  Amerikaanse  economie  wordt  beïnvloed.

Documenten  kunnen  
informatie  bevatten
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Niÿsze  ryzyko Wyÿsze  ryzyko

2021  -  december  2023.

Jeÿli  wyjdziesz  op  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  op  5

Als  u  een  product  wilt  kopen,  kan  het  zijn  dat  u  met  de  indeksu(-ów)/peÿnomocnika  met  een  statistische  lat  werkt.  Rynki  w

Funduszu  met  przypadku,  gdy  Fundusz  is  niet  met  Stanie  zapÿaciÿ.

wpÿyw  na  wielkoÿÿ  zwrotu.  Zwrot  met  tego  product  zaleÿy  of  przyszÿych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  met  przyszÿoÿci  jest  nipewny  en  nie

Als  het  product  zakt,  is  het  product  slechts  5  lat(a)  waard.  Jeÿeli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  pow-kosztów  16.440  USD  23.740  USD

Als  u  geen  producten  meer  wilt  kopen,  kunt  u  de  beste  producten  in  het  westen  van  het  land  kopen.

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  6.690  USD  7.070  USD

niewypÿacalnoÿci  Manager  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostajÿ  nienaruszone.  Jednakÿe  w  przypadku

oraz  moÿe  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  moÿe  nie  byÿ  wiarygodnym  wskaÿnikiem  przyszÿego  profiler  ryzyka  Funduszu.  Najniÿsza  categorie

Het  kan  zijn  dat  u  een  bardzo  róÿniÿ  nodig  heeft.

Prawdopodobieÿstwo  straty  pieniÿdzy  op  produkcie  with  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  ÿe  nie  mamy  moÿliwoÿci  wypÿacenia  ci

Umiarkowany***

Warunki  skrajne*

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  wil  niet  uwzglÿdnione  we  wskaÿniku  przedstawionym  powyÿej.

****  Tien  rodzaj-scenario's  voor  de  inwesterse  economie  met  product  in/lub  wskaÿnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  met  okresie  styczeÿ

geen  last  van  rijdieren.

lat(a)

juni  2022.

Wskaÿnik  ryzyka

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -33,1%  -6,7%

Scenarius  dotyczÿce  wyników

Nieuwe  financiële  instellingen  kunnen  een  beroep  doen  op  de  financiële  situatie  van  de  fondsen.  Jednak  ryzyko  voor  de  grap

Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

pieniÿdzy.

Korzystny****

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyÿlnego  niewypeÿnienia  zobowiÿzaÿ  (z  zastrzeÿeniem  pewnych  ograniczeÿ).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Informatie  over  het  binnenland  is  van  belang,  het  kan  zijn  dat  u  uw  product  wilt  verkopen,  als  u  een  prospect  bent

2016  -  januari  2021.

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Moÿesz  straciÿ  czÿÿÿ  lub  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

Als  u  wilt  stoppen  met  het  aanbieden  van  een  lening,  is  het  de  moeite  waard  om  te  beginnen  met  het  regelen  van  vreemde  zaken  als  u  handelt  over

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  pow-kosztów  10.690  USD  16.600  USD

Minimalny

Miej  ÿwiadomoÿÿ  ryzyka  walutowego.  Bÿdziesz  otrzymywaÿ  pÿatnoÿci  w  innej  walucie,  met  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zaleÿy  od

Scenariusze

Sklasyfikowaliÿmy  tien  productjako  5  op  7,  met  stanowi  ÿrednio  wysokÿ  klasÿ  ryzyka.  Oznacza,  deze  potencjalne  straty  wskutek  przyszÿych

*  Scenariëring  van  de  scenario's  kan  zijn  dat  een  van  de  meest  voorkomende  scenario's  met  een  extra  dimensie  van  de  oorlog  kan  worden  gemaakt.

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmujÿ  wszystkie  kosty  samego  productu,  ale  mogÿ  nie  obejmowaÿ  wszystkich  kosztów,  które  pÿacisz

informatieproduct.

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  4.960  USD  3.610  USD

het  is  een  feit  dat  het  misschien  wel  zo  is,  maar  het  kan  niet  anders.

ÿredni  zwrot  met  kaÿdym  roku  64,4%  18,9%

moÿna  go  dokÿadnie  przewidzieÿ.  Przedstawione  scenariusze,  umiarkowane  en  korzystne  to  przykÿady  przedstawiajÿce  najgorsze,

moÿesz  zgÿosiÿ  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowaÿ  za  usÿugi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzglÿdniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  równieÿ  moÿe  mieÿ

Aktywów  Funduszu.  Investeringsfondsen  en  investeringsfondsen  zullen  hun  eigen  strategie  bepalen

ÿredni  zwrot  met  kaÿdym  roku  6,9%  10,7%

in  het  oosten  van  het  land  is  het  mogelijk  dat  er  in  het  westen  van  het  land  oorlog  wordt  gevoerd.  Klasyfikacja  is  niet  alleen  maar  gwarantowana

**  Tien  scenario's  voor  het  Westen  met  product  in/of  wskaÿnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  met  okresie  czerwiec

Przykÿadowa  inwestycja:  USD  10.000

Tien  producten  die  niet  in  uw  bezit  zijn,  kunnen  in  het  westen  van  het  land  veel  aantrekkelijker  zijn.

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -50,4%  -18,4%

Aktywa  Funduszu  sÿ  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  (“Depozytariusz”).  W  przypadku

***  Tien  rodzaj-scenario's  voor  de  westerse  economie  met  product  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  luty  2017  -

Sommige  mensen  kunnen  een  product  kopen  met  een  nieuw  product.  Pokazuje  aan,  jakie  grapje

Niet-corrupt**

Wil  je  weten  wat  je  kunt  doen?

Wilt  u  weten  of  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  u  meer  wil  bieden?
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0,40%  in  het  westen  van  het  land.  Jest  om  op  te  treden  op  de  poÿÿczeniu  szacunkowych  en  rzeczywistych  kosztów  met  ciÿgu  

ostatniego  roku.  Als  u  een  goedkoop  product  wilt  kopen,  met  een  kosztów-transakcji,  kunt  u  uw  zglÿdnione  poniÿej  met  pozycji  

„Koszty-transakcji”  gebruiken.  0,08%  in  het  westen  van  het  land.  Jest  to  szacunkowa  kwota  kosztów  pony's  przy  zakupie  en  

sprzedaÿy  inwestycji  

bazowych  dla  productu.  Als  u  wilt  weten  of  u  iets  kunt  doen,  is  het  een  kwestie  van  spoelen  en  sprzedajemy.

Er  zijn  geen  mensen  die  gebruik  kunnen  maken  van  andere  producten  en  diensten,  zoals  het  proces  dat  mogelijk  is  op  www.blackrock.com/uk/individual/about-blackrock/contact-us.  U  kunt  een  bezoek  

brengen  aan  het  bedrijf  waar  u  zich  bevindt  op  het  adres  van  BlackRock:  12  Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL,  waar  u  een  e-mail  kunt  sturen  naar  het  adres:  enquiry@ukclientservices.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeÿ  spóÿki  zarzÿdzajÿcej,  w  której  opisano  sposób  okreÿlania  en  przyznawania  wynagrodzenia  en  ÿwiadczeÿ,  to  take  powiÿzane  with  nimi  ustalenia  dotyczÿce  ÿadu  korporacyjnego,  

sÿ  u  kunt  op  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  terecht  bij  uw  manager  met  uw  siedzibie.

Koszty  w  czasie:  Tabellen  die  in  het  westen  van  het  land  kunnen  worden  gebruikt  met  cel-pokrycia  róÿnych  rodzajów  kosztów.  Als  het  goed  is,  dan  is  het  goed  dat  het  product  en  het  product  zo  goed  

zijn.  Het  zou  kunnen  dat  de  inwest-cyjnymi  van  de  westerse  economieën  in  het  westen  van  het  land  goed  zijn.

48  USD  

0,5%

(*)  Pokazuje  to,  we  hebben  een  aantal  keuzes  gemaakt  met  betrekking  tot  onze  roku  en  okresie-uitzending.  Op  het  gebied  van  de  prijsontwikkeling  is  het  percentage  van  de  bevolking  met  een  

gemiddelde  van  11,2%  en  10,7%  van  de  bevolking  gestegen  tot  11,2%.

40  dollar

U  kunt  een  product  kopen  met  een  bedrijfsproduct  van  tien  producten  die  u  in  uw  winkel  kunt  kopen.  Als  u  op  zoek  bent  naar  informatie  over  het  onderwerp  dat  u  kunt  kiezen,  kunt  u  misschien  meer  

mensen  op  Twojÿ  inwestycjÿ  betrekken.

ÿÿczne  koszty  

Wpÿyw  kosztów  rocznych  (*)

Koszty  dodatkowe  pobierane  with  okreÿlonych  warunkach  Opÿaty  za  wyniki  

Za  tien  product  kan  niet  meer  dan  ÿadnych  op  ÿat  wyniki.

Als  u  een  probleem  met  het  gebruik  van  een  product  wilt  oplossen,  kunt  u  het  beste  een  scenario  bedenken.

Structuur  kosztów

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  met  niniejszym  dokumencie  jest/sÿ  wÿasnoÿciÿ  intellectuelenÿ  dostawcy(-ów)  indeksu.  Het  product  wordt  niet  gesponsord  of  wordt  aangeboden  (-ów)  indeksu.  U  kunt  meer  

informatie  vinden  over  de  informatie-  en  productinformatie  op  www.blackrock.com.

8  dollar

Zaÿoÿyliÿmy,  ÿe:  W  

pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokoÿci  0%  rocznie).

Het  kan  zijn  dat  er  een  product  met  tien  producten  wordt  geproduceerd,  terwijl  er  veel  gebruik  wordt  gemaakt  van  de  kwaliteit  van  de  producten.  U  kunt  informatie  krijgen  over  wat  u  zegt.

1Er  is  geen  sprake  van  een  inwesterse  belangstelling.  Inwesterse  prowadzÿcy  transakcje  za  poÿrednictwem  papier-wartoÿciowych  pÿacÿ  oplaty  naliczane  przez  maklerów  giÿdowych.  Als  u  de  kans  krijgt  

om  op  de  hoogte  te  blijven,  dan  is  het  belangrijk  om  te  weten  of  het  mogelijk  is  om  geld  te  verdienen.  U  kunt  een  beroep  doen  op  de  prowadzÿcy  transakcje  bezpoÿrednio  z  Funduszem  lub  Spóÿkÿ  

zarzÿdzajÿcÿ  pokryjÿ  powiÿzane  koszty  transakcji.

Jeÿli  wyjdziesz  op  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  op  5

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok

-

W  przypadku  zainwestowania  10.000  USD.

Koszty  jednorazowe  przy  wejÿciu  en  wyjÿciu  Nie  

pobieramy  opÿaty  wejÿciowej.1  Koszty  wejÿcia  Nie  pobieramy  

opÿaty  wyjÿciowej.1  Koszty  wyjÿcia  Koszty  bieÿÿce  pobierane  kaÿdego  roku  Opÿaty  za  

zarzÿdzanie  en  in  de  koszty-administratie  en  de  

operacyjne  Koszty-transakcji

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  zal  obliczony  zgodnie  ze  strategie  van  inwestycyjnÿ  Funduszu  oraz  terminami,  met  de  oczekuje  siÿ,  ze  kunnen  mogelijkerwijs  andere  celu  inwestycyjnego  Funduszu  

gebruiken.  Het  Westerse  Westerse  land  kan  zich  bezighouden  met  het  opbouwen  van  een  Westerse  economie  en  het  kopen  van  een  ryzyko.  BlackRock  heeft  geen  enkele  invloed  op  de  westerse  

economie  met  twee  osofische  systemen.  Als  u  geld  wilt  verdienen  met  de  financiering  van  uw  geld,  kunt  u  een  aantal  van  deze  opties  gebruiken.  Wilt  u  een  product  kopen?'  Je  kunt  de  RHP  in  het  

westen  van  het  land  gebruiken,  maar  er  zijn  nog  meer  mensen  die  dit  kunnen  doen.  RHP  voor  een  aantal  jaren,  er  is  geen  sprake  van  een  behandeling  of  een  van  de  belangrijkste  risico's  die  de  

onderneming  kan  bieden.  Informatie  over  de  vraag  of  u  iets  met  "Jakie  sÿ  koszty?"  kunt  weten.

401  USD  

0,5%

-

lat(a)

-

Is  het  mogelijk  om  een  product  in  een  bepaalde  situatie  te  plaatsen?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

In  deze  informatieve  lijst  met  
documenten,  7  recente  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  dotyczÿcy  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  roczne  en  sprawozdanie  
póÿroczne  oraz  wszelkie  dodatkowe  informacje  de  beste  manier  om  geld  te  verdienen  met  uw  account,  met  uw  engelstalige  website  www.blackrock.com  
of  met  uw  accountmanager,  numeriek  nummer  +353  1  612  3394,  of  een  makler,  doradcy  finansowego  lub  dystrybutora.

Hoe  kan  ik  mijn  droom  waarmaken?

Hoe  duur  is  het?
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Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spóÿki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upowaÿnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiÿbiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  

zbywalne  papiery  wartoÿciowe  („UCITSciowe“).  Fundusz  jest  funduszem  gieÿdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Manager  jest  autoryzowany  w  Irlandii  i  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  („CBI”),  CBI  jest  odpowiedzialny  za  nadzór  nad  Managerem  w  odniesieniu  do  niniejszego  dokument  

zawierajÿcego  kluczowe  informacje.

Fundusz  moÿe  uzyskaÿ  poÿredniÿ  ekspozycjÿ  (np.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  („FDI”)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierajÿ  siÿ  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  lub  

wiÿkszej  ich  wÿstwachedsi)  või  zbiorowego  inwestowania)  na  papier  wartoÿciowe,  które  nie  speÿniajÿ  kryteriów  ESG.  Kaÿdy  skÿadnik  Indeksu  jest  równowaÿony.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzÿdnego  spóÿki,  które  zostaÿy  zidentyfikowane  przez  dostawcÿ  indeksu  jako  zaangaÿowane  w  niektóre  rodzaje  dziaÿalnoÿci/dziaÿania,  jak  okreÿlono  w  

Prospekcie  Fundujnymuszcy  informacy.

Wiÿcej  informacji  moÿna  znaleÿÿ  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniÿc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  dokument  ma  datÿ  18  kwietnia  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papiery  wartoÿciowe  wchodzÿce  w  skÿad  Indeksu  bÿdzie  speÿniaÿa  wymagania  dotyczÿce  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momencie  zakupu.  Jeÿli  papiery  

wartoÿciowe  przestanÿ  speÿniaÿ  wymienione  warunki,  Fundusz  moÿe  nadal  je  utrzymywaÿ  w  portfelu,  dopóki  nie  przestanÿ  wchodziÿ  w  skÿad  Indeksu  i  praktycznie  moÿliwa  bÿdzie  ich  

sprzedaÿ.

Paÿstwa  tytuÿy  uczestnictwa  bÿdÿ  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  bÿdzie  zawarty  w  ich  wartoÿci).

Paÿstwa  tytuÿy  uczestnictwa  bÿdÿ  denominowane  w  dolarach  amerykaÿskich,  które  sÿ  walutÿ  bazowÿ  Funduszu.

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitaÿowych  papierów  wartoÿciowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzÿ  w  skÿad  indeksu  STOXX  Global  Total  Market  Index  (Indeks  

nadrzÿdny)  i  osiÿgajÿ  znaczÿce  in  dziedow  przychoacji  zdrowotnej.

Fundusz  jest  zarzÿdzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitaÿowe  papiery  wartoÿciowe  (np.  akcje),  które,  w  miarÿ  moÿliwoÿci  i  dostÿpnoÿci,  wchodzÿ  w  skÿad  Indeksu.

Zaleÿnoÿÿ  miÿdzy  stopÿ  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  niÿ  wpÿywa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  zostaÿa  okreÿlona  poniÿej.

Produkt  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  („Fundusz”),  USD  Accu  („Klasa  tytuÿów  uczestnictwa”),  ISIN:  IE00BYZK4776  jest  autoryzowany  w  Irlandii  oraz  tworzony  przez  BlackRock  Asset  

Management  grup  ÿcÿc,  Ireland,  Inc.,  Inc.,  Manager.

Spóÿki  naleÿÿce  do  Indeksu  muszÿ  uzyskiwaÿ  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spóÿek  juÿ  naleÿÿcych  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  zwiÿzanych  z  innowacjami  wzzdzinie  

opiek,  generki  takyrowot  ja  opiek  immunoteraapia  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  sÿuÿbie  zdrowia.  Wiÿcej  informacji  moÿna  znaleÿÿ  na  stronie  internetowej  dostawcy  indeksu  

pod  addressem  https://www.stoxx.com/indices.

Depozytariuszem  Funduszu  jest  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Wiÿcej  informacji  na  temat  Funduszu  moÿna  uzyskaÿ  z  najnowszych  raportów  rocznych  i  póÿrocznych  spóÿki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  sÿ  dostÿpne  nieodpÿatnie  w  jÿzyku  angielskim  oraz  

niektórych  innych  jÿzykach.  Moÿna  je  znaleÿÿ,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)  informacjami,  w  tym  cenami  jednostek,  na  stronie  internetowej  iShares:  www.ishares.com  lub  dzwoniÿc  pod  numer  

+44  (0)845  357  7000  bÿswÿuker  brooje.

Okres  obowiÿzywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalnoÿci,  ale  w  pewnych  okolicznoÿciach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  moÿe  zostaÿ  jednostronnie  

zakoÿjeczony  poczony  poczony  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodnoÿci  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiÿzujÿcymi  przepisami.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiÿgniÿcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogÿ  obejmowaÿstrategzny  dobór  niektórych  papierów  wartoÿciowych  

wchodzÿcych  w  skÿad  Indeksu  lub  innych  papierów  wartoÿciowych  zapewniajÿcych  wyniki  podobne  do  niektórych  papierów  wartoÿciowychad  wchojedzgo  skÿad.  Mogÿ  one  równieÿ  obejmowaÿ  

stosowanie  FDI,  które  z  kolei  mogÿ  byÿ  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpoÿrednich.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  moÿliwoÿciÿ  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (patrz  „Ile  czasu  powinienem  

posiadaÿ  produkt  i  czy  mogÿ  wyypdze?”).  ÿwiadczenia  ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  ÿadnych  ÿwiadczeÿ  ubezpieczeniowych.

Cele  

Celem  Funduszu  jest  osiÿgniÿcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dziÿki  poÿÿczeniu  wzrostu  wartoÿci  kapitaÿu  z  indeks  bieÿÿcym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadajÿcym  stopie  

odpowiadajÿcym  stopie  odpowiadajÿcym  stopie  odpowiadajÿcym  stopie  dpowiadajÿcym  stopie  inwestycji  roughthSTOXX  zwrotu  wzorcowego  Funduszu  (Indeks)

Cena  kapitaÿowych  papierów  wartoÿciowych  waha  siÿ  codziennie  i  moÿe  byÿ  uzaleÿniona  od  czynników  wpÿywajÿcych  na  wyniki  poszczególnych  spóÿek  emitujÿcych  akcje,  a  takÿe  od  

codziennyc  akcje,  a  takÿe  od  codziennyc  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogÿ  mieÿ  wpÿyw  na  wartoÿÿ  inwestycji.

Fundusz  weÿmie  pod  uwagÿ  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartoÿciowych  utrzymywanych  bezpoÿrednio  przez  Fundusz.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  sÿ  notowane  i  stanowiÿ  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  gieÿdach  papierów  wartoÿciowych.  W  zwykÿych  okolicznoÿciach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  

mogÿ  bezpoÿrednio  kupowaÿ  i  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.

Inwestorzy,  którzy  nie  sÿ  upowaÿnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogÿ  zasadniczo  kupowaÿ  lub  sprzedawaÿ  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  za  

poÿródziewrednictwe  wartoÿciowych)  po  obowiÿzujÿcej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartoÿÿ  jednostek  uczestnictwa  jest  powiÿzana  z  wartoÿciÿ  aktywów  bazowych  Funduszu  pomniejszonych  

o  koszty  (zob.  poniÿej  „Jakie  sÿ  koszty?”).  Obowiÿzujÿca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  sÿ  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  moÿe  odbiegaÿ  od  wartoÿci  jednostek  

uczestnictwa.  Orientacyjna  wartoÿÿ  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  gieÿd  papierów  wartoÿciowych.

1

Cel  

Poniÿszy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  Nie  jest  to  material  marketingowy.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prawem,  
aby  pomóc  w  zrozumieniu  charakteru  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  produkta  zysków  i  strat  z  nim  zwiÿzanych,  a  takÿe  porny  
pomóciumiumiumi.

Kas  soovite  toodet?

Dokument  zawierajÿcy  kluczowe  
informacje
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Niÿsze  ryzyko Wyÿsze  ryzyko

2

oraz  moÿe  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  moÿe  nie  byÿ  wiarygodnym  wskaÿnikiem  przyszÿego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniÿsza  kategoria

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -50,4%  -18,4%

Aktywa  Funduszu  sÿ  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  („Depozytariusz“).  W  przypadku

Kümme  produkt  nie  uwzglÿdnia  ÿadnej  ochrony  przed  przyszÿymi  wynikami  na  rynku,  wiÿc  moÿesz  straciÿ  czÿÿÿ  lub  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystÿpiÿ  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  luty  2017  –

Ogólny  wskaÿnik  ryzyka  stanowi  wskazówkÿ  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje  on,  jakie  jest

ÿrednie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogÿ  obejmowaÿ  wkÿad  z  indeksu(-ów)/peÿnomocnika  w  ciÿgu  ostatch  dziesiÿciu  lat.  Rynki  w

Niekorzystny**

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapÿaciÿ.

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzglÿdniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  równieÿ  moÿe  mieÿ

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  6,9%  10,7%

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  bÿdzie  równieÿ  odpowiadaÿ  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikajÿce  miÿdzy  innymi  z

wyników  oceniane  sÿ  jako  ÿrednio  duÿe,  a  zÿe  warunki  rynkowe  mogÿ  wpÿynÿÿ  na  wartoÿÿ  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

Przykÿadowa  inwestycja :  10  000  USD

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystÿpiÿ  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  czerwiec

informacyjnym  produktu.

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  4960  USD  3610  USD

faktyczne  ryzyko  moÿe  siÿ  znacznie  róÿniÿ,  a  zwrot  moÿe  byÿ  niÿszy.

moÿna  go  dokÿadnie  przewidzieÿ.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykÿady  przedstawiajÿce  najgorsze,

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  64,4%  18,9%

moÿesz  zgÿosiÿ  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowaÿ  za  usÿugi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  10  690  USD  16  600  USD

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  ÿe  Depozytariusz  jest  zobowiÿzany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  wÿasnych  aktywów  od

Miej  ÿwiadomoÿÿ  ryzyka  walutowego.  Bÿdziesz  otrzymywaÿ  pÿatnoÿci  w  innej  walucie,  wiÿc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zaleÿy  od

Minimaalne

Sklasyfikowaliÿmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  ÿrednio  wysokÿ  klasÿ  ryzyka.  Oznacza  to,  ÿe  potencjalne  straty  wskutek  przyszÿych

Stsenaarium

*  Scenariusz  warunków  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniÿdzy  moÿesz  odzyskaÿ  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmujÿ  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogÿ  nie  obejmowaÿ  wszystkich  kosztów,  które  pÿacisz

pieniÿdzy.

Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Korzystny****

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyÿlnego  niewypeÿnienia  zobowiÿzaÿ  (z  zastrzeÿeniem  pewnych  ograniczeÿ).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Szczegóÿowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagroÿeÿ,  które  mogÿ  mieÿ  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdujÿ  siÿ  w  prospekcie

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Moÿesz  straciÿ  czÿÿÿ  lub  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

2016  –  stiil  2021.

nie  oznacza  braku  ryzyka.

lat(a)

lutsu  2022.

Wskaÿnik  ryzyka

Scenariusze  dotyczÿce  wyników

ÿredni  zwrot  w  kaÿdym  roku  -33,1%  -6,7%

niewypÿacalnoÿci  Depozytariusza  lub  osoby  dziaÿajÿcej  w  jego  imieniu,  Fundusz  moÿe  ponieÿÿ  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  nalja  teha

prawdopodobieÿstwo  straty  pieniÿdzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  ÿe  nie  mamy  moÿliwoÿci  wypÿacenia  ci

przyszÿoÿci  mogÿ  siÿ  bardzo  róÿniÿ.

Umiarkowany***

kursus  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzglÿdnione  me  wskaÿniku  przedstawionym  powyÿej.

Warunki  skrajne*

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystÿpiÿ  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaÿnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaÿnik  zastÿpczy  w  okresie  styczeÿ

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  po  5

2021  –  grudzieÿ  2023.

Wskaÿnik  ryzyka  zakÿada,  ÿe  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeÿeli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  na  wczesnym  etapie,

wpÿyw  na  wielkoÿÿ  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zaleÿy  od  przyszÿych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszÿoÿci  jest  niepewny  i  nie

W  przypadku  niemoÿliwoÿci  wypÿacenia  ci  naleÿnej  kwoty  przez  produkt  moÿesz  straciÿ  caÿoÿÿ  swojej  inwestycji.

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  6690  USD  7070  USD

niewypÿacalnoÿci  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostajÿ  nienaruszone.  Jednakÿe  w  przypadku

Jaki  zwrot  moÿesz  otrzymaÿ  po  odliczeniu  kosztów  16  440  USD  23  740  USD

Jakie  sÿ  ryzyka  i  moÿliwe  korzyÿci?

Kas  teie  ettevõte  on  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited,  mis  teile  ei  kuulu?
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Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeÿli  wyjdziesz  po  5

Zaÿoÿyliÿmy,  ÿe:  W  

pierwszym  roku  otrzymasz  zwrot  zainwestowanej  kwoty  (zwrot  w  wysokoÿci  0%  rocznie).

Moÿemy  podzieliÿ  czÿÿÿ  kosztów  z  osobÿ  sprzedajÿcÿ  ci  ten  produkt,  w  celu  pokrycia  kosztu  usÿug,  które  ta  osoba  dla  ciebie  ÿwiadczy.  Ta  osoba  poinformuje  Ciÿ  o  kwocie.

Jeÿli  wyjdziesz  po  1  rok

W  pozostaÿych  okresach  utrzymywania  zaÿoÿyliÿmy,  ÿe  produkt  osiÿga  takie  wyniki,  jakie  wskazano  w  umiarkowanym  scenariuszu.

Struktura  kosztów

1Nie  dotyczy  inwestorów  rynku  wtórnego.  Inwestorzy  prowadzÿcy  transakcje  za  poÿrednictwem  gieÿd  papierów  wartoÿciowych  pÿacÿ  opÿaty  naliczane  przez  maklerów  gieÿdowych.  Opÿaty  takie  moÿna  

uzyskaÿ  na  gieÿdach,  na  których  akcje  sÿ  notowane  i  obracane,  lub  u  maklerów  gieÿdowych.  Upowaÿnieni  uczestnicy  prowadzÿcy  transakcje  bezpoÿrednio  z  Funduszem  lub  Spóÿkÿ  zarzÿdzajÿcÿ  

pokryjÿ  powiÿzane  koszty  transakcji.

8  USD

-

Osoba  doradzajÿca  Ci  w  zakresie  produktu  lub  sprzedajÿca  Ci  ten  produkt  moÿe  naÿoÿyÿ  na  Ciebie  inne  koszty.  W  takim  przypadku  osoba  ta  przekaÿe  Ci  informacje  na  temat  tych  kosztów  i  pokaÿe,  

jaki  wpÿyw  bÿdÿ  miaÿy  na  Twojÿ  inwestycjÿ.

48  USD  

0,5%
ÿÿczne  koszty  

Wpÿyw  kosztów  rocznych  (*)

40  USD

Koszty  w  czasie:  Tabele  przedstawiajÿ  kwoty  pobrane  z  inwestycji  w  celu  pokrycia  róÿnych  rodzajów  kosztów.  Kwoty  te  zaleÿÿ  od  tego,  ile  zainwestujesz,  jak  dÿugo  posiadasz  produkt  i  jak  produkt  

sobie  radzi.  Przedstawione  tutaj  kwoty  sÿ  przykÿadowymi  kwotami  inwestycyjnymi  dla  róÿnych  moÿliwych  okresów  inwestycyjnych.

(*)  Pokazuje  to,  w  jaki  sposób  koszty  obniÿajÿ  zwrot  w  ciÿgu  roku  w  okresie  utrzymywania.  Na  przykÿad  pokazuje,  ÿe  jeÿli  wyjdziesz  w  zalecanym  okresie  utrzymywania,  twój  ÿredni  roczny  zwrot  z  

inwestycji  bÿdzie  wynosiÿ  11,2  %  przed  kosztami  i  10,7  %  po  kosztach.

0,40%  wartoÿci  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  oparte  na  poÿÿczeniu  szacunkowych  i  rzeczywistych  kosztów  w  ciÿgu  ostatniego  

roku.  Uwzglÿdnia  siÿ  tu  wszelkie  bazowe  koszty  produktów,  z  wyjÿtkiem  kosztów  transakcji,  które  zostaÿyby  uwzglÿdnione  

poniÿej  w  pozycji  „Koszty  transakcji”.  0,08%  wartoÿci  twojej  inwestycji  rocznie.  Jest  to  szacunkowa  kwota  kosztów  poniesionych  

przy  zakupie  i  sprzedaÿy  

inwestycji  bazowych  dla  produktu.  Faktyczna  kwota  bÿdzie  siÿ  róÿniÿ  w  zaleÿnoÿci  od  tego,  ile  kupujemy  i  sprzedajemy.

Koszty  dodatkowe  pobierane  w  okreÿlonych  warunkach  Opÿaty  za  wyniki  

Za  ten  produkt  nie  pobiera  siÿ  ÿadnych  opÿat  za  wyniki.

Indeks(-y)  wspomniany(-e)  w  niniejszym  dokumencie  jest/sÿ  wÿasnoÿciÿ  intelektualnÿ  dostawcy(-ów)  indeksu.  Produkt  nie  jest  sponsorowany  ani  wspierany  przez  dostawcÿ(-ów)  indeksu.  Peÿne  

wyÿÿczenie  odpowiedzialnoÿci  moÿna  znaleÿÿ  w  prospekcie  informacyjnym  produktu  i/lub  na  stronie  www.blackrock.com.

Polityka  wynagrodzeÿ  spóÿki  zarzÿdzajÿcej,  w  której  opisano  sposób  okreÿlania  i  przyznawania  wynagrodzenia  i  ÿwiadczeÿ,  a  takÿe  powiÿzane  z  nimi  ustalenia  sÿnie  dotyczÿce  ÿadu  korpora  do  straso  

sÿjnego  www.blackrock.com/Remunerationpolicy  lub  na  ÿÿdanie  w  siedzibie  Managera.

lat(a)

-

Jeÿli  nie  jesteÿ  w  peÿni  zadowolony  z  otrzymanej  usÿugi  i  chcesz  zÿoÿyÿ  skargÿ,  szczegóÿy  naszego  procesu  obsÿugi  skarg  moÿna  znaleÿÿ  na  stronie  www.blackrock.com/ukout-usblack/ab.  Dodatkowo  

moÿesz  równieÿ  napisaÿ  do  Zespoÿu  Obsÿugi  Inwestorów  na  brytyjskiej  siedziby  BlackRocki  aadress:  12  Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL  lub  wysÿaÿ  e-posti  aadress:  enquiry@ukclientservice.

401  USD  

0,5%

-

Koszty  jednorazowe  przy  wejÿciu  i  wyjÿciu  Nie  pobieramy  

opÿaty  wejÿciowej.1  Koszty  wejÿcia  Nie  pobieramy  opÿaty  

wyjÿciowej.1  Koszty  wyjÿcia  Koszty  bieÿÿce  pobierane  kaÿdego  rokui  opÿanie  

administratsiooni  lub  operacyjne  Koszty  transakcji

Zalecany  okres  utrzymywania  (RHP)  zostaÿ  obliczony  zgodnie  ze  strategiÿ  inwestycyjnÿ  Funduszu  oraz  terminami,  w  których  oczekuje  siÿ,  ÿe  bÿdzie  moÿliwe  osiÿgniÿcie  celu  inwestycyjnego  

Funduszugo.  Kaÿdÿ  inwestycjÿ  naleÿy  rozwaÿyÿ  w  odniesieniu  do  konkretnych  potrzeb  inwestycyjnych  i  apetytu  na  ryzyko.  BlackRock  nie  rozwaÿyÿ  przydatnoÿci  ani  adekwatnoÿci  tej  inwestycji  dla  

twojej  osobistej  sytuacji.  W  przypadku  jakichkolwiek  wÿtpliwoÿci  co  do  adekwatnoÿci  Funduszu  do  swoich  potrzeb,  naleÿy  zasiÿgnÿÿ  odpowiedniej  porady.  Szczegóÿy  dotyczÿce  czÿstotliwoÿci  transakcji  

moÿna  znaleÿÿ  w  czÿÿci  „Co  to  za  produkt?”.  Jeÿli  spieniÿÿysz  inwestycjÿ  przed  upÿyniÿciem  RHP,  moÿesz  otrzymaÿ  mniej,  niÿ  oczekiwaÿeÿ.  RHP  kuni  ocena  szacunkowa,  której  nie  naleÿy  traktowaÿ  

jako  gwarancji  ani  wskazania  przyszÿych  wyników,  zwrotów  lub  poziomów  ryzyka.  Szczegóÿowe  informacje  na  temat  opÿat  wyjÿciowych  moÿna  znaleÿÿ  w  czÿÿci  „Jakie  sÿ  koszty?”.

W  przypadku  zainwestowania  10  000  USD.

Ile  czasu  powinienem  posiadaÿ  produkt  i  czy  mogÿ  wczeÿniej  wypÿaciÿ  pieniÿdze?  Zalecany  okres  utrzymywania:  5  lat(a)

Jak  mogÿ  zÿoÿyÿ  skargÿ?

Jakie  sÿ  koszty?

Inne  istotne  informacje  
Najnowszÿ  wersjÿ  tego  dokument,  7  lat(a)  poprzednich  wyników  Funduszu,  poprzedni  scenariusz  dotyczÿcy  wyników  Funduszu,  najnowsze  sprawozdanie  
roczne  i  sprawozdanie  prawozdanie  dodatkowezyjon  informus  wszelanie  moÿna  uzyskaÿ  bezpÿatnie,  w  jÿzyku  angielskim,  na  stronie  www.blackrock.com  
lub  dzwoniÿc  do  Zespoÿu  Obsÿugi  Inwestorów  pod  numer  +353  1  612  3394  bÿdÿ  od  swojego  finansowego  dysmaklera,  doradcy.
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Cena  kapitałowych  papierów  wartościowych  waha  się  codziennie  i  może  być  uzależniona  od  czynników  wpływających  na  wyniki  poszczególnych  spółek  emitujących  akcje,  a  codkudzie  
akcji  oraz  szerszego  rozwoju  gospodarczego  i  politycznego,  które  z  kolei  mogą  mieć  wpływ  na  wartość  inwestycji.

Cele  

Celem  Funduszu  jest  osiągnięcie  stopy  zwrotu  z  inwestycji  dzięki  połączeniu  wzrostu  wartości  kapitału  z  bieżącym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadajątu  zzięki  
połączeniu  wzrostu  wartości  kapitału  z  bieżącym  dochodem  z  aktywów  Funduszu  na  poziomie  odpowiadajątu  zzięki  połączeniu  indeksu  wzorcowego  Funduszu  (Indeks)

Zależność  między  stopą  zwrotu  z  inwestycji,  tym,  co  na  nią  wpływa,  oraz  okresem  trwania  inwestycji  została  określona  poniżej  (w  sekcji  „Ile  czasu  powinienem  posiadać  produkt  i  czypłnig  
pieniądze;»).

Okres  obowiązywania:  Fundusz  nie  ma  ustalonego  okresu  istnienia  lub  zapadalności,  ale  w  pewnych  okolicznościach,  jak  opisano  w  jego  prospekcie  informacyjnym,  może  zostać  jednostronnie  
zapadalnośmic  jednostek  uczestnictwa,  pod  warunkiem  zgodności  z  prospektem  informacyjnym  Funduszu  oraz  obowiązującymi  przepisami.

Fundusz  korzysta  z  technik  optymalizacji  w  celu  osiągnięcia  podobnej  stopy  zwrotu  jak  jego  Indeks.  Techniki  te  mogą  obejmować  strategzny  dobór  niektórych  papierów  wartościowych  
wchodzących  w  skład  Indeksu  lub  innych  papierów  wartościowych  zapewniających  wyniki  podobne  do  niektóowy  wartowrych  wchodzących  w  jego  skład.  Mogą  one  również  obejmować  
stosowanie  FDI,  które  z  kolei  mogą  być  wykorzystywane  do  celów  inwestycji  bezpośrednich.

Docelowy  inwestor  indywidualny:  Fundusz  jest  przeznaczony  dla  inwestorów  detalicznych  z  możliwością  poniesienia  strat  do  kwoty  zainwestowanej  w  Fundusz  (πατ.  pieniądze;»).  Świadczenia  
ubezpieczeniowe:  Fundusz  nie  oferuje  żadnych  świadczeń  ubezpieczeniowych.

Rodzaj:  Fundusz  jest  subfunduszem  iShares  IV  plc,  spółki  parasolowej  zarejestrowanej  w  Irlandii,  upoważnionej  przez  Bank  Centralny  Irlandii  jako  przedsiębiorstwo  zbiorowego  inwestowania  w  
zbywalne  CIUTSow  warto.  Fundusz  jest  funduszem  giełdowym  UCITS,  funduszem  ETF  UCITS.

Fundusz  może  uzyskać  pośrednią  ekspozycję  (σ.σ.  poprzez  finansowe  instrumenty  pochodne  («FDI»)  (tzn.  inwestycje,  których  ceny  opierają  się  na  jednym  rodzaju  aktywów  bazowych  
ich  lub  or  wiazzelic  przedsiębiorstwach  zbiorowego  inwestowania)  na  papiery  wartościowe,  które  nie  spełniają  kryteriów  ESG.  Każdy  składnik  Indeksu  αστείο  równoważony.

Inwestorzy,  którzy  nie  są  upoważnionymi  uczestnikami  (np.  wybrane  instytucje  finansowe),  mogą  zasadniczo  kupować  lub  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  na  rynku  wtórnym  (np.  
papierów  wartościowych)  po  obowiązującej  wówczas  cenie  rynkowej.  Wartość  jednostek  uczestnictwa  jest  powiązana  z  wartością  aktywów  bazowych  Funduszu  pomniejszonych  o  koszty  
(zob.  poniżej  „Jakie  są  koszty?”).  Obowiązująca  cena  rynkowa,  po  której  jednostki  uczestnictwa  są  przedmiotem  obrotu  na  rynku  wtórnym,  może  odbiegać  od  wartości  jednostek  
uczestnictwa.  Orientacyjna  wartość  aktywów  netto  jest  publikowana  na  odpowiednich  stronach  internetowych  giełd  papierów  wartościowych.

Fundusz  weźmie  pod  uwagę  takie  kryteria  ESG  jedynie  przy  wyborze  papierów  wartościowych  utrzymywanych  bezpośrednio  przez  Fundusz.

Jednostki  uczestnictwa  Funduszu  są  notowane  i  stanowią  przedmiot  obrotu  na  jednej  lub  kilku  giełdach  papierów  wartościowych.  W  zwykłych  okolicznościach  tylko  uprawnieni  uczestnicy  
mogą  bezpośrednio  kupować  i  sprzedawać  jednostki  uczestnictwa  Funduszu.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  denominowane  w  dolarach  amerykańskich,  które  są  walutą  bazową  Funduszu.

Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  www.blackrock.com  lub  dzwoniąc  pod  numer  +49  (0)  89  42729  5858.  Niniejszy  έγγραφο  με  ημερομηνία  18  kwietnia  2024.

Inwestycja  Funduszu  w  papiery  wartościowe  wchodzące  w  skład  Indeksu  będzie  spełniała  wymagania  dotyczące  ratingu  kredytowego  lub  ESG  Indeksu  w  momencie  zakupu.  Jeśli  papiery  
wartościowe  przestaną  spełniać  wymienione  warunki,  Fundusz  może  nadal  je  utrzymywać  w  portfelu,  dopóki  nie  przestaną  wchodzić  w  skład  Indeksu  i  praktycznie  możliwa  spęrzedaże  i.

Indeks  wyklucza  z  Indeksu  nadrzędnego  spółki,  które  zostały  zidentyfikowane  przez  dostawcę  indeksu  jako  zaangażowane  w  niektóre  rodzaje  działalności/działania,  jak  okreacyjnspślozueno.

Ο  διαχειριστής  κάνει  αστεία  στο  Irlandii  και  στο  podlega  nadzorowi  Banku  Centralnego  Irlandii  ("CBI"),  ένα  αστείο  της  CBI  για  το  αστείο  του  διαχειριστή  με  πληροφορίες  σχετικά  με  τις  πληροφορίες.

Państwa  tytuły  uczestnictwa  będą  typu  akumulacyjnego  (tzn.  przychód  będzie  zawarty  w  ich  wartości).

Depozytariuszem  Funduszu  jest  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited.

Προϊόν  

iShares  Healthcare  Innovation  UCITS  ETF  ("Fundusz"),  USD  Accu  ("Klasa  tytułów  uczestnictwa"),  ISIN:  IE00BYZK4776  jest  autoryzowany  w  Irlandii  oraz  tworzony  przez  BlackRock  Asset  Management  
(Ανάπτυξη  Περιουσιακών  Στοιχείων  στην  Ιρλανδία)  grupy  BlackRock,  Inc.

Spółki  należące  do  Indeksu  muszą  uzyskiwać  przynajmniej  50%  (45%  w  przypadku  spółek  już  należących  do  Indeksu)  przychodów  rocznych  z  sektorów  związanych  z  innowaczinami  w  
jackejkid  generyczne,  ανοσοθεραπεία  (np.  leczenie  komórek  macierzystych)  oraz  IT  w  służbie  zdrowia.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  internetowej  dostawcy  indeksu  pod  
adresem  https://www.stoxx.com/indices.

Więcej  informacji  na  temat  Funduszu  można  uzyskać  z  najnowszych  raportów  rocznych  i  półrocznych  spółki  iShares  IV  plc.  Dokumenty  te  są  dostępne  nieodpłatnie  w  języku  angielskim  
oraz  niektórych  innych  językach.  Można  je  znaleźć,  wraz  z  innymi  (praktycznymi)  informacjami,  w  tym  cenami  jednostek,  na  stronie  internetowej  iShares:  www.ishares.com  lub  dzwoniąc  
pod  numer  +44  (0)845  357  7000  bąagoźd

Fundusz  jest  zarządzany  pasywnie,  a  jego  celem  jest  inwestowanie  w  kapitałowe  papiery  wartościowe  (np.  akcje),  które,  w  miarę  możliwości  i  dostępności,  wchodzą  w  skład  Indek

Indeks  jest  odzwierciedleniem  podzbioru  globalnych  kapitałowych  papierów  wartościowych  z  dozwolonych  krajów,  które  wchodzą  w  skład  indeksu  STOXX  Παγκόσμιος  Δείκτης  Συνολικής  
Αγοράς  («Indeks  nadrzęzęsceąga»)  przychody  z  innowacji  w  dziedzinie  opieki  zdrowotnej.
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Co  to  za  produkt;

Cel  
Poniższy  dokument  zawiera  kluczowe  informacje  o  danym  produkcie  inwestycyjnym.  Δεν  είναι  αστείο  με  το  υλικό  μάρκετινγκ.  Udzielenie  tych  informacji  jest  wymagane  prawem,  aby  
pomóc  w  zrozumieniu  charakteru  tego  produktu  inwestycyjnego  oraz  ryzyka,  kosztów,  potencjalnych  zysków  i  strat  z  nim  związanych,  a  takówan  gogónym,  a  tak.

Έγγραφο  zawierający  kluczowe  
informacje

Machine Translated by Google



Niższe  ryzyko Wyższe  ryzyko

2

możesz  zgłosić  roszczenia  do  brytyjskiego  programu  odszkodowań  za  usługi  finansowe  lub  jakiegokolwiek  innego  programu  w  odniesieniu  do

Średni  zwrot  w  każdym  roku  64,4%  18,9%

można  go  dokładnie  przewidzieć.  Przedstawione  scenariusze  niekorzystne,  umiarkowane  i  korzystne  to  przykłady  przedstawiające  najgorsze,

faktyczne  ryzyko  może  się  znacznie  różnić,  a  zwrot  może  być  niższy.

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  4.960  USD  3.610  USD

informacyjnym  produktu.

Przedstawione  dane  liczbowe  obejmują  wszystkie  koszty  samego  produktu,  ale  mogą  nie  obejmować  wszystkich  kosztów,  które  płacisz

Σενάριο

Sklasyfikowaliśmy  ten  produkt  jako  5  na  7,  co  stanowi  średnio  wysoką  klasę  ryzyka.  Oznacza  to,  że  potencjalne  straty  wskutek  przyszłych

Minimalny

Miej  świadomość  ryzyka  walutowego.  Będziesz  otrzymywać  płatności  w  innej  walucie,  więc  ostateczny  zwrot,  który  uzyskasz,  zależy  od

*  Scenariusz  warunków  skrajnych  pokazuje,  ile  pieniędzy  możesz  odzyskać  w  ekstremalnych  warunkach  rynkowych.

pewnego  stopnia  ograniczane  przez  fakt,  że  Depozytariusz  jest  zobowiązany  przez  prawo  i  regulacje  do  oddzielenia  własnych  aktywów  od

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  10.690  USD  16.600  USD

Niekorzystny**

średnie  i  najlepsze  wyniki  produktu,  które  mogą  obejmować  wkład  z  indeksu(-ów)/pełnomocnika  w  ciągu  ostatnich  dziesięciu  lat.  Rynki  w

Ogólny  wskaźnik  ryzyka  stanowi  wskazówkę  co  do  poziomu  ryzyka  tego  produktu  w  porównaniu  z  innymi  produktami.  Pokazuje  on,  jakie  αστείο

Funduszu  w  przypadku,  gdy  Fundusz  nie  jest  w  stanie  zapłacić.

***  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  luty  2017  -

Aktywa  Funduszu  są  przechowywane  przez  depozytariusza  State  Street  Custodial  Services  (Ireland)  Limited  («Depozytariusz»).  W  przypadku

Ten  produkt  nie  uwzględnia  żadnej  ochrony  przed  przyszłymi  wynikami  na  rynku,  więc  możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -50,4%  -18,4%

**  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  czerwiec

Τιμή  εισιτηρίου :  10.000  USD

wyników  oceniane  są  jako  średnio  duże,  a  złe  warunki  rynkowe  mogą  wpłynąć  na  wartość  inwestycji.  Klasyfikacja  ta  nie  jest  gwarantowana

aktywów  Funduszu.  Depozytariusz  będzie  również  odpowiadał  wobec  Funduszu  i  inwestorów  za  wszelkie  straty  wynikające  między  innymi  z

Średni  zwrot  w  każdym  roku  6,9%  10,7%

swojemu  doradcy  lub  dystrybutorowi.  W  danych  liczbowych  nie  uwzględniono  twojej  osobistej  sytuacji  podatkowej,  która  również  może  mieć

Warunki  skrajne*

kursu  wymiany  dwóch  walut.  Ryzyko  to  nie  jest  uwzględnione  we  wskaźniku  przedstawionym  powyżej.

****  Ten  rodzaj  scenariusza  wystąpił  dla  inwestycji  w  produkt  i/lub  wskaźnik(-i)  referencyjny(-e)  lub  wskaźnik  zastępczy  w  okresie  styczeń

Umiarkowany***

prawdopodobieństwo  straty  pieniędzy  na  produkcie  z  powodu  zmian  rynkowych  lub  wskutek  tego,  że  nie  mamy  możliwości  wypłacenia  ci

przyszłości  mogą  się  bardzo  różnić.

oraz  może  z  czasem  ulec  zmianie,  oraz  może  nie  być  wiarygodnym  wskaźnikiem  przyszłego  profilu  ryzyka  Funduszu.  Najniższa  κατηγορία

niewypłacalności  Managera  aktywa  Funduszu  przechowywane  przez  Depozytariusza  pozostają  nienaruszone.  Jednakże  w  przypadku

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  6.690  USD  7.070  USD

W  przypadku  niemożliwości  wypłacenia  ci  należnej  kwoty  przez  produkt  możesz  stracić  całość  swojej  inwestycji.

wpływ  na  wielkość  zwrotu.  Zwrot  z  tego  produktu  zależy  od  przyszłych  wyników  rynkowych.  Rozwój  rynku  w  przyszłości  jest  niepewny  i  nie

Wskaźnik  ryzyka  zakłada,  że  produkt  jest  utrzymywany  przez  5  lat(a).  Jeżeli  spieniężysz  inwestycję  na  wczesnym  etapie,

Jaki  zwrot  możesz  otrzymać  po  odliczeniu  kosztów  16.440  USD  23.740  USD

2021  -  grudzień  2023.

Jeśli  wyjdziesz  po  1  rok  Jeśli  wyjdziesz  po  5

2016  -  styczeń  2021.

Nie  ma  minimalnego  gwarantowanego  zwrotu.  Możesz  stracić  część  lub  całość  swojej  inwestycji.

Szczegółowe  informacje  na  temat  innych  istotnych  zagrożeń,  które  mogą  mieć  zastosowanie  do  tego  produktu,  znajdują  się  w  prospekcie

zaniedbania,  oszustwa  lub  umyślnego  niewypełnienia  zobowiązań  (z  zastrzeżeniem  pewnych  ograniczeń).  Jako  akcjonariusz  Funduszu  nie

Korzystny****

Zalecany  okres  utrzymywania :  5  λατ(α)

pieniędzy.

niewypłacalności  Depozytariusza  lub  osoby  działającej  w  jego  imieniu,  Fundusz  może  ponieść  straty  finansowe.  Jednak  ryzyko  να  αστειεύομαι

Scenariusze  dotyczące  wyników

Wskaźnik  ryzyka

Średni  zwrot  w  każdym  roku  -33,1%  -6,7%

luty  2022.

nie  oznacza  braku  ryzyka.

λατ(α)

Jakie  są  ryzyka  i  możliwe  korzyści;

Co  się  stanie,  jeśli  BlackRock  Asset  Management  Ireland  Limited  δεν  μπορείτε  να  χρησιμοποιήσετε  την  εταιρεία;
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